
 
Iktató szám: Tv/         /2025.  

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Tarkó Attiláné, Barta Jánosné  pénzügyi ügyintézők 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025.  február 12-én tartandó soron következő rendes, nyílt ülésére 

oldal 1 / 2 

 
 
Tárgy: Tiszavárkony Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő  
             fizetési kötelezettségeinek megállapítása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a a középtávú tervezés keretein 
belül előírja, hogy az önkormányzatoknak az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 
hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Kormány rendeletben 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról 
szóló 2011. évi CXCIV. törvény ( továbbiakban: Stabilitási törvény)  8. § (2) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 
három évre várható összegét határozatban kell megállapítani. 
 
A Stabilitási törvény  10. §-a értelmében az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi összes fizetési kötelezettsége az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének 
végéig egyik évben sem haladja meg az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át. Az 
önkormányzat saját bevételein belül az óvatosság szem előtt tartása miatt nem számoltunk 
növekedéssel. 
 
Önkormányzatunknál adósságot keletkeztető ügylettel 2026-2028. évekre vonatkozó középtávú 
terveinkben nem számoltunk. 
A Képviselő-testületnek a saját bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeit – évente – legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig kell 
megállapítani. Ennek bemutatását a határozati javaslat 1. melléklete tartalmazza. Kérem a 
határozati javaslat elfogadását. 
 
 
Határozati javaslat: 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 
……../2025. (II.12.) számú önkormányzati határozata 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapítására  
 
 







 

Iktató szám: Tv/         /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Tarkó Attiláné , Barta Jánosné gazdálkodási ügyintézők 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. február 12-én tartandó soron következő, rendes, nyílt ülésére 

  

Tárgy: Tiszavárkony Község Önkormányzata 2025. évi költségvetési terve 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

A helyi önkormányzat 2025. évi költségvetésének rendelet-tervezetét a polgármesternek, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 24.§ (3) bekezdése 
szerint 2025. február 15-ig kell benyújtania a képviselő-testületnek. 
 
Az Országgyűlés elfogadta Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi 
XC. törvényt (továbbiakban: Költségvetési törvény ), így ismertté váltak a helyi 
önkormányzatok költségvetési tervezéséhez szükséges, a központi költségvetés által 
meghatározott feltételek, az önkormányzati forrásszabályozás keretrendszere, melyek 
meghatározzák az önkormányzat költségvetési tervezésének főbb kereteit és gazdálkodásának 
mozgásterét. Ugyanakkor évközben születhetnek olyan jogszabályok, illetve központi 
intézkedések, melyek befolyással lehetnek az önkormányzat 2025. évi költségvetés 
végrehajtására.                      

2025. évben az önkormányzatok finanszírozása továbbra is feladatalapú támogatási 
rendszerben történik. A Költségvetési törvény önkormányzatokra vonatkozó előírásait 
figyelembe véve, valamint a gazdálkodásra vonatkozó szabályokra is tekintettel, a jegyző 
gondoskodott az Önkormányzat 2025. évi költségvetési javaslata elkészítéséről.  

A fentiek alapján önkormányzatunk 2025. évi költségvetési rendelet-tervezetét az alábbiakban 
terjesztem elő. 

I. 

Általános megállapítások 

 

Bevételi tervünket valamennyi ismert, rendelkezésünkre álló pénzügyi forrás és pályázati 
döntés figyelembe vételével, a költségvetés kiadásait az előttünk álló, valamint 2024. évről 
áthúzódó feladat és ismert kötelezettség számbavételével állapítottuk meg.  

Figyelembe vettük továbbá  a többéves elkötelezettséggel járó kiadási tételeket is.  

A 2025. évre megfogalmazott alapelvek az önkormányzat legfontosabb céljait hűen tükrözik, 
melyek a következők: 

- Takarékos, átlátható és biztonságos működés. 
- A kötelezően ellátandó feladatok biztosítása. 



2 

 

- A szociálisan rászorultak támogatása. 
- A minimálbér és a garantált bérminimum nagyarányú emeléséből adódó 

illetménynövekedéshez szükséges fedezet biztosítása.  
- Az elindított beruházások megvalósítása, az esetlegesen megnövekedő költségekhez a 

forrás biztosítása. 
- Pályázatok figyelése, kapcsolódás az aktuális pályázatokhoz, a pályázatok esetleges 

önrészének megteremtése. 
 

II. 

A 2025. évi költségvetés bevételei 

Önkormányzatunk 2025. évi költségvetési bevételeinek tervezett előirányzata 255 366 312 Ft, 
melyet a finanszírozási pénzügyi műveletekből származó bevétel, azaz az előző évi 
költségvetési maradvány igénybevétele 16 130 484 Ft-tal egészít ki, így összesen 271 496 796  
Ft forrással számolhatunk. 
 
Bevételi forrásainkat az 1. mellékletben foglaltak alapján vettük számba. 

Az önkormányzat központi költségvetésből kapott működési támogatása a 
feladatfinanszírozás keretében a 3. számú tájékoztató táblázat szerint alakul.  

A központi források legjelentősebb eleme az önkormányzatok működésének támogatása, 
mely forrásból eredeti költségvetésünkben 175 745 490 Ft-ot tervezhettünk 2025. évre. Ezen 
belül két kiemelt jogcímen részesül önkormányzatunk központi támogatásban, a helyi 
önkormányzatok általános támogatására 35 777 014 Ft, a köznevelési feladatok támogatására 
81 639 448 Ft előirányzat áll rendelkezésre.  

A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatására fordítható 
keretből a települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása címén 
jóváhagyott támogatás 25 416 054 Ft melyből a települési önkormányzatok szociális 
feladatainak támogatása 10 740 054 Ft és bölcsődei támogatás 14 676 000 Ft. 

Az Intézményi gyermekétkeztetés támogatása 29 358 896 Ft a jogosult létszám alapján. A 
jelenleg is hatékonyan működő rendszer várhatóan továbbra is eredményesen fogja szolgálni 
a gyermekek étkeztetését. 

A nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainkhoz nyújtott támogatás 3 554 078 Ft, 
mely   önállóan és kötött felhasználású előirányzatként jelenik meg. Ez a támogatás  a 
20/2018 (VII.9.) EMMI rendeletben foglalt közművelődési szakember foglalkoztatására és a  
közösségi színtér üzemeltetésére fordítandó. Ezen túl, továbbra is biztosított a megyei 
könyvtár kistelepülési könyvtári szolgáltatásának támogatása is, így a könyvek pótlása ebből a 
keretből történik.  

 

 



3 

 

Államháztartáson belülről kapott támogatások meghatározott célra átvett források, a  
működési célú támogatások államháztartáson belülről kapott összege 7 558 000 Ft.  Ez az 
előirányzat tartalmazza a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőtől kapott 108 000 Ft, 
valamint a Nemzeti Foglalkoztatási Alaptól kapott 7 450 000 Ft előirányzatát. 

Közhatalmi bevételek alapvetően a helyi adókból, pótlékokból, díjakból képződnek, helyi 
adó bevételeknél a 2024. évi kivetési és tényadatok alapján, a hátralék változással is számolva 
állapítottuk meg a 2025. évi előirányzatot 43 400 000 Ft összegben. 

A működési bevételeken belül sírhely megváltásból, épületeink, termőföldjeink eseti és 
folyamatos bérbeadásából, víziközmű hálózat bérbeadásából,  étkezési térítési díjak és 
általános forgalmiadó visszatérítés összegéből  28 662 822 Ft bevétellel számolunk. 

A költségvetés egyensúlyát a 2024. évi 16 130 484 Ft költségvetési maradvány 
igénybevételével kívánjuk biztosítani, melyből 10 030 484 Ft az előző évben fel nem használt 
működési támogatással megvalósuló pályázatok és az egyéb áthúzódó feladatokhoz igénybe 
vett maradvány, illetve 6 100 000 Ft a 2024. évben megelőlegezett állami hozzájárulás 
visszafizetéséhez igénybe vett maradvány összege. 

A valós költségvetési maradvány elszámolása az önkormányzat 2024. évi zárszámadási 
rendeletének elfogadása során, annak keretében történik. 

III. 

A 2025. évi költségvetés kiadásai 

Önkormányzatunk 2025. évi költségvetési kiadások tervezett előirányzata 265 779 737 Ft, 
melyet finanszírozási kiadásként, csak a 2024. évben megelőlegezett 5 717 059 Ft állami 
támogatás visszapótlási kötelezettséggel különítettünk el. 

 A kiadásokat az 1. melléklet szerint kiemelt előirányzatonként vettük számba. Az 
önkormányzat kötelező, önként vállalt, és államigazgatási feladataihoz képződő források és 
várható kiadások számbavételét az 2. melléklet tartalmazza. 

A működési költségvetési kiadások előirányzata együttesen 259 679 737 Ft. Az 
előterjesztés 5. melléklete tartalmazza a tervezett működési kiadásokat feladatonként.  

Személyi juttatásokra 125 968 700 Ft, munkaadót terhelő járulékokra 15 421 393 Ft, dologi 
kiadásokra 88 235 384 Ft, ellátottak pénzbeli juttatására 10 740 054 Ft, egyéb működési 
kiadásra 19 314 206 Ft  előirányzatot terveztünk.   

17 464 206 Ft a Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatal működési hozzájárulása, 1 450 000 
Ft a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása hozzájárulása, 300 000 Ft a Tiszavárkonyi 
Polgárőr Egyesület támogatása címén került megtervezésre . Az Emberi Erőforráskezelő 
részére a   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz történő 
csatlakozásunk esetére,  az esetlegesen beérkező pályázatok támogatására 100 000 Ft 
előirányzatot terveztünk. 



4 

 

  

Az éves foglalkoztatott létszám az alábbiak szerint alakul: 

- Tiszavárkony Község Önkormányzata                                   10 fő 
(ebből: 6 fő önkormányzati alkalmazott,  

  4 fő közfoglalkoztatott,   ) 

- Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde                                 11 fő                                                              
 

A személyi juttatások előirányzata az  előző évhez képest jelentősen emelkedik, elsősorban 
a minimálbér és garantált bérminimum emelésével összefüggésben, továbbá az óvodai 
pedagógusok  jelentős béremelése,  az ágazati szakmai pótlék emelkedése, valamint a 
bölcsőde személyi  illetménye miatt. 

A közalkalmazottak részére bankszámla hozzájárulás címén havi 1000 Ft költségtérítést 
terveztünk. 
A közalkalmazottak és egyéb foglalkoztatottak részére egyéb béren kívüli juttatást nem 
tartalmaz a költségvetés. 
 
A munkaadót terhelő járulékokon belül a szociális hozzájárulási adó megtervezése az adó 
illetve járulék mérték figyelembe vételével ( 13% )   megtörtént.  

A 2025. évi dologi kiadások növekedése részben a közüzemi díjak jelentős emelkedésével 
függ össze. Az elektromos áram és a gázdíj esetében is emelkedéssel számolunk, bár  
megtettük a szükséges intézkedéseket a felhasznált energia mennyiségének csökkentésére az 
önkormányzat valamennyi épülete esetén. Számításainknál a 2025. évi díjakat és az előző évi 
tapasztalati adatokat vettük figyelembe. A 2025. évi tervünk tartalmaz 1 000 000 Ft 
összegben útkarbantartásra előirányzatot. 

A lakosság szociális juttatásaira 10 740 054 Ft tervezhető. Ezen kereten felül 
elkülönítettünk a BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázattal kapcsolatos 
előirányzatot 100 000 Ft összegben, és a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére 1 450 
000 Ft összegben. 
 
Az egyéb működési célú kiadásokon belül 2025. évben az önkormányzat által 
államháztartáson belülre, illetve  államháztartáson kívülre irányuló működési célú 
támogatások és hozzájárulások előirányzatát támogatott szervezetenként az 5. melléklet 
tartalmazza. 

Az önkormányzat működésével összefüggő ellátandó feladatok 2025. évi bevételi és kiadási 
előirányzatait a 8 melléklet szerint, míg a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde 
költségvetését a 9. melléklet alapján terjesztjük elő.  Az intézmény vezetőjével a 2025. évi 
költségvetési tervjavaslat előzetes egyeztetése megtörtént. 

Az Óvoda működtetésére átadott intézményfinanszírozás összege 108 446 580 Ft. Az Óvoda 
tervezett kiadási előirányzata 111 865 401 Ft, melyből a személyi juttatások és járulékai 



5 

 

86 860 017 Ft, a dologi kiadások 25 035 384 Ft. A tervezet az intézmény alkalmazásában álló 
11 fő személyi juttatásának és járulékainak előirányzatát tartalmazza. 

A 2025. évben számba vehető felhalmozási feladatokat a 6. melléklet tartalmazza. A tervezet  
informatikai eszközök beszerzését tartalmazza 400 000 Ft összegben, továbbá terveztünk az 
önkormányzat irattárába tároló polcok, irat megsemmisítő gép, spirálozó gép vásárlását 
mindösszesen 500 000 Ft összegben. 

A tálalókonyhába éttermi mosogatógép vásárlására terveztünk előirányzatot  500 000 Ft 
összegben.   A víziközmű hálózat fejlesztésére 4 000 000 Ft előirányzatot állítottunk be. 

 A Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde vonatkozásában 700 000 Ft beruházási előirányzat 
áll rendelkezésre a 6. melléklet szerinti bontásban. 

A Stabilitási tv. alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti a képződő saját 
bevételeket a 11. mellékletben számba vettük, azonban adósságot keletkeztető ügyletekből 
eredő fizetési kötelezettségeknek költségvetési évet terhelő összege nincs, így  a 10. és 12. 
melléklet nemleges.  

Az egész évre szóló előirányzat-felhasználási ütemtervet (a kiadások és a bevételek 
tekintetében egyaránt) a 2. számú tájékoztató melléklet tartalmazza. A finanszírozási terv 
összeállításánál figyelembe vettük az önkormányzati nettó finanszírozási rendszer keretében 
utalt támogatások havi ütemezését, a további bevételek realizálásának várható időpontját és 
mértékét, a rendelkezésünkre álló költségvetési maradvány összegét, valamint a kiadások havi 
bontását a felmerülésük tervezete szerint.  
 

 

IV. A 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS TERVEZETT PÉNZÜGYI EGYENLEGE 

 

A 2025. évi költségvetés összevont mérlegét a rendelet-tervezet 1. melléklete tartalmazza, 
amely bemutatja az önkormányzat összes bevételét és kiadását, finanszírozási célú bevételeit 
és kiadásait. Működési és felhalmozási célú bontásban a 3. és 4. melléklet szerint adunk a 
fentiekről tájékoztatást. 

A 2025.  költségvetési évben is a pénzügyi és gazdasági fegyelem betartására lesz szükség, 
hiszen likviditási és fejlesztési hitel felvételével nem számoltunk, maradványból további 
tartalékkal várhatóan nem rendelkezünk. A 2. számú tájékoztató táblázat előirányzat 
felhasználási ütemterve szerint szigorú likviditási menedzselést kell érvényesíteni a napi 
munkában is.  

Az önkormányzat 2023-2025. évi költségvetésének előirányzatait összevetés céljából az 1. 
számú tájékoztató táblázat költségvetési mérlege tartalmazza. A költségvetési évet követő 
három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban a 4. számú tájékoztató 
táblázatban foglaltuk össze, melynek meghatározásakor számba vettük a központi 
költségvetés makro adatainak kitekintő számítását, a 2025. évben folytatódó minimálbér és 



6 

 

garantált bérminimum emelés következményeit, valamint a későbbi éveket érintő 
kötelezettségvállalások összegét.  

Gazdálkodásunk alapelve a fentiek alapján a  jövőben is az intézmények fenntartása,  és a  
településüzemeltetés működőképességének biztosítása . 

A település fejlődését szolgáló fejlesztések elindítására továbbra is figyelemmel kísérjük a 
pályázati lehetőségeket, a  Magyar Falu Program megvalósításában aktíván részt kívánunk 
venni terveink megvalósítása érdekében. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Ennyiben kívántam ismertetni a 2025. évi költségvetés tervezett előirányzatait, és tájékozta-
tást adni az előttünk álló számos feladatról. 

Tisztelettel kérem az előterjesztés és a csatolt költségvetési rendelet-tervezet megvitatását és 
elfogadását. 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2025. (II. ….) 
önkormányzati rendelete 

/ tervezet/ 

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről 

[1]  Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2025. évi 
gazdálkodására vonatkozó költségvetési előirányzatokról és azok felhasználásáról rendeletet 
alkot, mely rendelet tartalmazza a bevételi, kiadási előirányzatok adatait.  

[2] Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) 
bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörében, államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 
23.§ (2) bekezdése és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 111.§ (2) bekezdése alapján a 2024. évi költségvetéséről a következőket 
rendeli el: 

1. Az önkormányzat összesített 2025. évi költségvetése 
 

1. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetését: 255 366 312 Ft 
költségvetési bevétellel, 265 779 737 Ft költségvetési kiadással, 10 413 425 Ft költségvetési 
egyenleggel, melyből, 4 313 425 Ft működési hiány, 6 100 000 Ft felhalmozási hiány, 16 130 
484 Ft finanszírozási bevétellel, 5 717 059 Ft finanszírozási kiadással, bevételi és kiadási 
főösszegét 271 496 796 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 
kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 
bevételeket és kiadásokat a rendelet 1. melléklet alapján határozza meg a képviselő-testület. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://or.njt.hu/eli/v01/733250/r/2022/1/alaprendelet#SZ1.@BE(1)
https://or.njt.hu/eli/v01/733250/r/2022/1/alaprendelet#ME1


7 

 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az 2.melléklet szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
a 3. és 4. melléklet részletezi. 

(5) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának 16 130 484 Ft összegű igénybevételét rendeli el, melyből –  
10 030 484 Ft az előző évben fel nem használt működési támogatással megvalósuló 
pályázatok és az egyéb áthúzódó feladatokhoz igénybe vett maradvány, illetve 6 100 000 Ft a 
2024. évben megelőlegezett állami hozzájárulás visszafizetéséhez igénybe vett maradvány. 

  (6) A kiegészítő rendkívüli önkormányzati támogatás igényléséről a működőképességet 
veszélyeztető helyzet esetén a polgármester gondoskodik. 

(7) A felhalmozási hiány finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző évek 
költségvetési maradványának 16 130 484 Ft összegű igénybevételét rendeli el. 

2. A költségvetés részletezése 

2. § (1)  Képviselő-testület a működési költségvetés kiadásait kiemelt előirányzat bontásban 
az 5. melléklet szerint állapítja meg. 

(2) Képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 
beruházásonkénti, és a felújítások kiadásainak felújításonkénti részletezését a 6. 
melléklet szerint határozza meg. 

(3) Képviselő-testület az Európai Uniós támogatással megvalósuló projekteket az 7. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

(4) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeit a 10. melléklet részletezi. 

(5) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó fizetési kötelezettség megállapításához a 11. melléklet tartalmazza. 

(6) Az önkormányzat 2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 12. 
melléklet tartalmazza. 

3. § (1) Képviselő-testület az Önkormányzat és ellátandó feladatai költségvetését 267 377 975 
Ft bevétellel, 267 377 975 Ft kiadással állapítja meg a 8. mellékletben foglalt részletezés 
szerint. 

(2) Képviselő-testület a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde költségvetését 112 565 401 
Ft bevétellel, 112 565 401 Ft kiadással állapítja meg, a 9. mellékletben foglalt részletezés 
szerint. 



8 

 

(3) Az önkormányzat a költségvetés kiadásai között elkülönített általános és céltartalékot 
nem állapít meg fedezet hiánya miatt. 

 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

4. § (1) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-
testület gyakorolja. 

(2) Az államháztartás információs rendszere keretében a mindenkor érvényes 
jogszabályokban előírt módon és időben költségvetési tájékoztatást kell készíteni, és a 
központi adatszolgáltató rendszerben adatot kell szolgáltatni. 

(3) Az önkormányzat által támogatásban részesülő szervezeteknek, magánszemélyeknek a 
részükre - nem szociális ellátásként – nyújtott támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról el 
kell számolni és testületi ülésen is be kell számolni. A támogatott szervezet, vagy magán-
személy amennyiben e kötelezettségének nem tesz eleget, annak teljesítéséig további 
támogatásban nem részesülhet. 

(4) A Képviselő-testület a polgármester cafatéira juttatás keretét 2025. évre 231 900 Ft/fő/év 
bruttó összegben hagyja jóvá. 

(5) Képviselő-testület a Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott 
köztisztviselők vonatkozásában az illetményalapot 46 380 forintban állapítja meg 2025. évre. 

4. Az előirányzatok módosítása 

5. § (1) Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2) és (5) bekezdésben foglalt kivétellel a 
Képviselő-testület dönt. 

(2) A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a 
kiadási kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 1.000.000 Ft összeghatárig - mely 
esetenként a 200.000 Ft összeghatárt nem haladhatja meg - a polgármesterre átruházza. 

(3) A (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles 
beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű 
előirányzat-módosítási jogkör 2025. december 31-ig gyakorolható. 

(4) A Közös Hivatal jegyzője a meghatározott célra átvett pénzeszközökkel saját hatáskörben 
módosíthatja költségvetési előirányzatait és erről a Képviselő-testületet negyedévente, de 
legkésőbb 2026. február 28-ig tájékoztatja. 

(5) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatain belüli rovatok között 
átcsoportosítást hajthat végre 

6. § Ez a rendelet 2025. február 25-én lép hatályba. 

https://or.njt.hu/eli/v01/733250/r/2022/1/alaprendelet#SZ5.@BE(2)
https://or.njt.hu/eli/v01/733250/r/2022/1/alaprendelet#SZ5.@BE(5)
https://or.njt.hu/eli/v01/733250/r/2022/1/alaprendelet#SZ5.@BE(2)


9 

 

 
 
 
 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján a költségvetési 
rendeletet előkészítő jegyző előzetes hatásvizsgálatot végzett, melyben felmérte a szabályozás 
várható következményeit. 

A költségvetési rendelettervezet előzetes hatásvizsgálatának megállapításai a következők: 

Társadalmi, gazdasági, hatások: A költségvetés végrehajtása során elsőbbséget élvez az 
önkormányzat működőképességének biztosítása, az önkormányzat kötelező feladatainak 
ellátásához szükséges forrás biztosítása. 

Környezeti és egészségügyi következmények: A költségvetési rendeletben foglaltak 
végrehajtásának környezeti-, egészségügyi következményei nincsenek. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A költségvetési rendeletben foglalt 
pénzügyi,- számviteli és szociális előírások végrehajtása a szakmai, ügyintézési és 
adminisztratív feladatok végrehajtása többletfeladatokat jelent a költségvetési szervek 
számára.  

A jogszabályok megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: A költségvetési rendelet megalkotását szükségessé teszi az Mötv. és az 
Áht. előírásai, melynek elmaradása törvényességi mulasztásnak számít, ami támogatás 
megvonásával jár. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek: A költségvetési rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és 
pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 

 
Általános indoklás 

  
A helyi önkormányzat 2025. évi költségvetésének rendelet-tervezetét a polgármesternek, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 24.§ (3) bekezdése 
szerint 2025. február 15-ig kell benyújtania a képviselő-testületnek. 
  

Részletes indoklás 

1. § Az önkormányzat összesített 2025. évi költségvetését tartalmazza. 

A képviselő-testület az 1-4. mellékletek szerint meghatározza az önkormányzat 
költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait működési 
és felhalmozási bevételek és kiadások, kiemelt előirányzatok, és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban. 





Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2025. évi 

előirányzat

A B C

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.7.) 175 745 490

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 35 777 014

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 81 639 448

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 25 416 054

1.4. Gyermekétkeztetés támogatása 29 358 896

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 554 078

1.6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 7 558 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  államháztartáson belülről 7 558 000

2.5.1.  EU-s támogatások

5.2.2. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 108 000

5.2.3. Nemzeti Foglalkoztatási Alap 7 450 000

5.2.4. Központi Költségvetéstől

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 43 400 000

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 41 800 000

4.1.1. Vagyoni típusú adók  (kommunális adó) 5 000 000

4.1.2. Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 36 800 000

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 1 600 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 28 662 822

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 600 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 4 000 000

5.5. Ellátási díjak 7 650 822

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 312 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 6 000 000

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 2 100 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 255 366 312

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú  belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 16 130 484

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 16 130 484

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

1. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

1. oldal

B E V É T E L E K

Tiszavárkony Község  Önkormányzat 2025. évi költségvetésének összevont mérlege



13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 16 130 484

    18.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

271 496 796



Forintban!

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

2025. évi 

előirányzat

A B C

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 259 679 737

1.1. Személyi  juttatások 125 968 700

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 421 393

1.3. Dologi  kiadások 88 235 384

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 740 054

1.5 Egyéb működési célú kiadások 19 314 206

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 014 206

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 300 000

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.         - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6 100 000

2.1. Beruházások 2 100 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 4 000 000

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 265 779 737

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 5 717 059

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 717 059

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 5 717 059

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 271 496 796

K I A D Á S O K

2. oldal



Forintban!

 Kötelező feladat 

Önként 

vállalt 

feladat

 Állam-

igazgatási 

feladat

A B  C  D E F

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.7.)     175 745 490                    175 745 490    

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       35 777 014                      35 777 014    

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       81 639 448                      81 639 448    

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása       25 416 054                      25 416 054    

1.4. Gyermekétkeztetés támogatása       29 358 896                      29 358 896    

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása         3 554 078                        3 554 078    

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások                      -                                       -      

1.7. Elszámolásból származó bevételek                      -                                       -      

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)         7 558 000                        7 558 000    

2.1. Elvonások és befizetések bevételei                      -                                       -      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                      -                                       -      

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                      -                                       -      

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                      -                                       -      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei         7 558 000                        7 558 000    

2.5.1. EU-s támogatás                                  -      

2.5.2. Nemzeti Egészségbiztosítási alapkezelő                        108 000    

2.5.3. Nemzeti Foglalkoztatási Alap                     7 450 000    

2.5.4. Központi Költségvetéstől (HIPA kiegészítés)                                  -      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)                      -                                       -      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                      -      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                      -      

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                      -      

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                      -      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                      -      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       43 400 000                      43 400 000    

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)       41 800 000                      41 800 000    

4.1.1. - Vagyoni típusú adók         5 000 000                        5 000 000    

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói                      -      

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)       36 800 000                      36 800 000    

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                      -      

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek         1 600 000                        1 600 000    

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)       28 662 822                      28 662 822    

5.1. Készletértékesítés ellenértéke                      -                                       -      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke         6 000 000                        6 000 000    

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke            600 000                           600 000    

5.4. Tulajdonosi bevételek         4 000 000                        4 000 000    

5.5. Ellátási díjak         7 650 822                        7 650 822    

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó         2 312 000                        2 312 000    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése         6 000 000                        6 000 000    

5.8. Kamatbevételek                      -                                       -      

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                      -                                       -      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés                      -      

5.11. Egyéb működési bevételek         2 100 000                        2 100 000    

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)                      -                                       -      

6.1. Immateriális javak értékesítése                      -      

6.2. Ingatlanok értékesítése                      -      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                      -      

6.4. Részesedések értékesítése                      -      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                      -      

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)                      -                                       -      

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                      -      

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                      -      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                      -      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                      -      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)                      -                                       -      

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                      -      

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                      -      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                      -      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                      -      

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)     255 366 312                    255 366 312    

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)                      -      

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                      -      

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól                      -      

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                      -      

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)                      -      

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                      -      

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása                      -      

az ellátandó feladat jellege szerint

Sor-

szám
Bevételi jogcím

 2025. évi 

előirányzat 

Ezen belül

2. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat

B E V É T E L E K

Tiszavárkony Község Önkormányzat 2025. évi költségvetésének összevont mérlege



11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                      -      

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása                      -      

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)       16 130 484                      16 130 484    

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele       16 130 484                      16 130 484    

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                      -      

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)                      -                                       -      

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések                      -      

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                      -      

13.3. Betétek megszüntetése                      -      

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)                      -      

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                      -      

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                      -      

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása                      -      

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                      -      

    15. Váltóbevételek                      -      

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei                      -      

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)       16 130 484                      16 130 484    

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)     271 496 796                    271 496 796    



Forintban!

 Kötelező feladat 

Önként 

vállalt 

feladat

Állami, állam-

igazgatási

A B C

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)     259 679 737                    259 679 737    0 0

1.1. Személyi  juttatások     125 968 700                    125 968 700    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       15 421 393                      15 421 393    

1.3. Dologi  kiadások       88 235 384                      88 235 384    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       10 740 054                      10 740 054    

1.5 Egyéb működési célú kiadások       19 314 206                      19 314 206    

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések                      -                                       -      

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                      -                                       -      

1.8.    - Elvonások és befizetések                      -                                       -      

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                      -                                       -      

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                      -                                       -      

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                      -                                       -      

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       19 014 206                      19 014 206    

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                      -      

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                      -      

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások                      -      

1.16.    - Kamattámogatások                      -                                       -      

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre            300 000                           300 000    

1.18. Tartalékok                      -      

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék                      -      

1.20.    - Céltartalék                      -      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)         6 100 000                        6 100 000    0 0

2.1. Beruházások         2 100 000                        2 100 000    

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás                     -      

2.3. Felújítások         4 000 000                        4 000 000    

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás                      -      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások                      -      

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                      -      

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                      -      

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                      -      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre                      -      

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                      -      

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                      -      

2.12.    - Lakástámogatás                      -      

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre                      -      

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)     265 779 737                    265 779 737    0 0

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)                      -      0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                      -      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                      -      

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                      -      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)                      -      0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                      -      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                      -      

5.3. Kincstárjegyek beváltása                      -      

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                      -      

5.5. Belföldi kötvények beváltása                      -      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                      -      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)         5 717 059                        5 717 059    0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                      -      

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése         5 717 059                        5 717 059    

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                      -      

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai                      -      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)                      -      0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                      -      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                      -      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása                      -      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek                      -      

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                      -      

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                      -      

9. Váltókiadások                      -      

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)         5 717 059                        5 717 059    0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)     271 496 796                    271 496 796    0 0

K I A D Á S O K

2. oldal

Sor-

szám
Kiadási jogcím

 2025. évi 

előirányzat 

Ezen belül



I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2025. évi 

előirányzat
Megnevezés 2025. évi előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzatok működési támogatásai 175 745 490 Személyi juttatások 125 968 700

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 7 558 000 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 421 393

3.     2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 88 235 384

4. Közhatalmi bevételek 43 400 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 740 054

5. Működési bevételek 28 662 822 Egyéb működési célú kiadások 19 314 206

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok

7.    6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 255 366 312 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 259 679 737

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 10 030 484 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 10 030 484 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 717 059

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 10 030 484 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 5 717 059

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 265 396 796 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 265 396 796

26. Költségvetési hiány: 4 313 425 Költségvetési többlet: -

27. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: -

Sor-

szám

3. melléklet az 1/2025.(II.17.) önkormányzati rendelethez



4. melléklet a 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2025. évi 

előirányzat
Megnevezés

2025. évi 

előirányzat

A B C D E

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 2 100 000

2.    1-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 4 000 000

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 5.-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5.    4-ből lakossági kölcsön törlesztés ÁHK

6.    4-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

7.   Működési célú  támogatásból felhalmozási célra fordítható

8. Felhalmozási célú áfa visszatérülés   Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6 100 000

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 6 100 000 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 6 100 000 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 6 100 000

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen  

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6 100 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6 100 000

27. Költségvetési hiány: 6 100 000 Költségvetési többlet: -

28. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet:

Sor-

szám



Sor- 2025. évi 

szám Megnevezés előirányzat Személyi Munkaadót Dologi Ellátottak Egyéb műkö-

összesen jellegű kiadások terhelő járulékok kiadások pénzbeni juttatása dési célú kiadás

I. ÖNKORMÁNYZAT és ellátandó feladatainak 

költségvetési előirányzata összesen: 147 814 336 49 051 560 5 508 516 63 200 000 10 740 054 19 314 206

Ezen belül :

1. Önkormányzati Igazgatási feladat 72 526 915 28 417 160 2 922 764 23 422 785 17 764 206

Ebből: Általános közigazgatás 54 762 709 28 417 160 2 922 764 23 422 785

Ebből: Előző évi elszámolásból sz. kiadás

Ebből: Tiszavárkonyi Polgárőr Egyesület 300 000 300 000

Ebből: Közös Hivatal - Működési hozzájárulás 17 464 206 17 464 206

2.  Ellátandó feladatok: 62 092 915 20 634 400 2 585 752 39 777 215 0 0

Város és községgazdálkodás 19 175 243 8 837 600 1 148 888 9 188 755

Köztemető fenntartás

Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 0

Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 22 483 036 5 737 200 745 836 16 000 000

Szünidei gyermekétkeztetés 101 460 101 460

Közművelődés, közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 10 246 176 4 659 200 586 976 5 000 000

Könyvtári szolgáltatás 600 000 600 000

Közvilágítás 9 487 000 9 487 000

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 904 452 800 400 104 052

Háziorvosi alapellátás

Háziorvosi ügyelet ellátás 0

3. Lakosságnak juttatott támogatások és szociális

rászorultsági jellegű ellátások összesen: 12 290 054 0 10 740 054 1 550 000

Szociális pénzbeli és természetbeni ellátások 10 740 054 10 740 054

Szolnok Kistérség Többcélú Társulása 1 450 000 1 450 000

BURSA ösztöndíj támogatás 100 000 100 000

4. Általános tartalék 0

5. Céltartalék 0

II. TISZAVÁRKONYI ÓVODA 94 939 596 64 564 416 8 324 901 22 050 279

TISZAVÁRKONYI MINI BÖLCSŐDE 16 925 805 12 352 724 1 587 976 2 985 105

költségvetési előirányzata összesen: 111 865 401 76 917 140 9 912 877 25 035 384

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

 ÖSSZESEN (I. +II.) 259 679 737 125 968 700 15 421 393 88 235 384 10 740 054 19 314 206

5. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez 

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2025. évi tervezett működési költségvetés kiadásai feladatonként

Forintban!

Ezen belül: kiemelt kiadási előirányzatok



Tiszavárkony Község Önkormányzata Forintban!

Beruházás, felújítás  megnevezése
2025. évi 

előirányzat

A E

1. BERUHÁZÁSOK 1 400 000

1.1. Ingatlan beszerzés, létesítés

1.2. Informatikai eszköz beszerzés 400 000

   -ebből: elhasználódott eszközök pótlása 400 000

1.3. Egyéb tárgyi eszköz beszerzés: 1 000 000

   -ebből: Önkormányzat irattár salgópolc vásárlás 300 000

   -ebből: éttermi mosogatógép Tálalókonyhába 500 000

   -ebből: Irat megsemmisítő,spirálozó 200 000

1.4. Immateriális javak, vagyonértékű jogok besz.

2. FELÚJÍTÁSOK 4 000 000

2.1. Ingatlan felújítás 4 000 000

    -ebből: Víziközmű hálózat fejlesztése 4 000 000

2.2. Informatikai eszköz felújítása

2.3. Egyéb tárgyi eszköz felújítása

3. EGYÉB FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

ÖSSZESEN: 5 400 000

Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde Forintban!

Beruházás, felújítás  megnevezése
2025. évi 

előirányzat

A E

1. BERUHÁZÁSOK 700 000

1.1. Ingatlan beszerzés, létesítés

1.2. Informatikai eszköz beszerzés

1.3. Egyéb tárgyi eszköz beszerzés: 700 000

    -ebből: mosogatógép 550 000

    -ebből: Bölcsődei udvari tárolóba gyeprács 150 000

1.4. Immateriális javak, vagyonértékű jogok besz.

2. FELÚJÍTÁSOK

ÖSSZESEN: 700 000

Tiszavárkony Község Önkormányzata és 

Intézménye Összesen:
6 100 000

Beruházási, felújítási  (felhalmozási) kiadások előirányzata 

6. melléklet a 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez



1. EU-s projekt neve, azonosítója:  

Források 2023. 2024. 2025. Összesen

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 0 0 0 #ÉRTÉK!

Kiadások, költségek 2023. 2024. 2025. Összesen

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Összesen: 0 0 0 0

NEMLEGES

NEMLEGES

7. melléklet a 1/2025.  (II.17.) önkormányzati rendelethez

I.  Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai, hozzájárulások

Összesen: 0

Támogatott neve Hozzájárulás  (Ft)

Forintban!

II. Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2025. évi előirányzata



Kötelező feladat

Önként 

vállalt 

feladat

Államigaz-

gatási feladat

A B C D E F

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.7.) 175 745 490   175 745 490   0   0   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 35 777 014   35 777 014   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 81 639 448   81 639 448   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 25 416 054   25 416 054   

1.4. Gyermekétkeztetés támogatása 29 358 896   29 358 896   

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 554 078   3 554 078   

1.6. Elszámolásból származó bevételek 

1.7. Müködési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 7 558 000   7 558 000   0   0   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei: 7 558 000   7 558 000   

2.5.1.  EU-s támogatás

2.5.2.  Nemzeti Egészségbiztositási Alapkezelő 108 000   108 000   

2.5.3.  Nemzeti Foglalkoztatási Alap 7 450 000   7 450 000   

2.5.4. Központi Költségvetéstől 0   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0   0   0   0   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0   

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.) 43 400 000   43 400 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.) 41 800 000   41 800 000   

4.1.1. - Vagyoni típusú adók (Kommunális adó) 5 000 000   5 000 000   

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 0   0   

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 36 800 000   36 800 000   

4.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0   0   

4.3. Egyéb közhatalmi bevételek 1 600 000   1 600 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 25 100 822   25 100 822   0   0   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000   6 000 000   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 600 000   600 000   ,

5.4. Tulajdonosi bevételek 4 000 000   4 000 000   

5.5. Ellátási díjak 6 500 822   6 500 822   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 000 000   2 000 000   

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 4 000 000   4 000 000   

5.8. Kamatbevételek 0   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0   

5.11. Egyéb működési bevételek 2 000 000   2 000 000   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0   0   0   0   

6.1. Immateriális javak értékesítése 0   

6.2. Ingatlanok értékesítése 0   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0   

6.4. Részesedések értékesítése 0   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0   

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0   0   0   0   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0   0   0   0   

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 251 804 312   251 804 312   0   0   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0   0   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0   

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0   

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0   

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0   0   

8. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2025. évi bevételei és kiadásai

Sor-

szám
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

2025. évi 

előirányzat

Ezen belül



Kötelező feladat

Önként 

vállalt 

feladat

Államigaz-

gatási feladat

A B C D E F

8. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2025. évi bevételei és kiadásai

Sor-

szám
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

2025. évi 

előirányzat

Ezen belül

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0   

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0   

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0   

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 15 573 663   15 573 663   0   0   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 15 573 663   15 573 663   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0   

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0   0   0   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0   

13.3. Betétek megszüntetése 0   

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0   0   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0   

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0   

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0   

    15. Váltóbevételek 0   

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0   

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 15 573 663   15 573 663   0   0   

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 267 377 975   267 377 975   0   0   



Kötelező feladat

Önként 

vállalt 

feladat

Államigaz-

gatási feladat

A B C D E F

8. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2025. évi bevételei és kiadásai

Sor-

szám
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

2025. évi 

előirányzat

Ezen belül

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 147 814 336   147 814 336   0   0   

1.1. Személyi  juttatások 49 051 560   49 051 560   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 508 516   5 508 516   

1.3. Dologi  kiadások 63 200 000   63 200 000   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 740 054   10 740 054   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 19 314 206   19 314 206   

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0   

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0   

1.8.    - Elvonások és befizetések 0   

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0   

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0   

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0   

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 014 206   19 014 206 

1.12.1. Ebből Tiszajenő Közös Önkormányzati Hivatal működési hozzájárulás 17 464 206   17 464 206   

1.12.2. Ebből Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 1 450 000   1 450 000   

1.12.3. Ebből Emberi Erőforráskezelő - BURSA HUNGARICA 100 000   100 000 

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0   

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0   

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0   

1.16.    - Kamattámogatások 0   

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre: 300 000   300 000   

1.18. Tartalékok 0   

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 0   

1.20.      - Céltartalék 0   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 5 400 000   5 400 000   0   

2.1. Beruházások 1 400 000   1 400 000   

2.3. Felújítások 4 000 000   4 000 000   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 0   

2.5.1.                   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0   

2.5.2.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0   

2.5.3.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0   

2.5.4.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0   

2.5.5.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0   

2.5.6.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0   

2.5.7.    - Lakástámogatás 0   

2.5.8.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 153 214 336   153 214 336   0   

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0   0   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0   0   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0   

5.3. Kincstárjegyek beváltása 0   

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása 0   

5.5. Belföldi kötvények beváltása 0   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 114 163 639   114 163 639   0   0   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 717 059   5 717 059   

6.3. Központi, irányító szervi támogatás (Intézményfinanszírozás - Tiszavárkonyi Óvoda ) 108 446 580   108 446 580   

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0   

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai 0   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0   0   0   0   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek 0   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0   

9. Váltókiadások 0   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 114 163 639   114 163 639   0   0   



Kötelező feladat

Önként 

vállalt 

feladat

Államigaz-

gatási feladat

A B C D E F

8. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2025. évi bevételei és kiadásai

Sor-

szám
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

2025. évi 

előirányzat

Ezen belül

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 267 377 975   267 377 975   0   0   

0   



Forintban!

Kötelező feladat
Önként vállalt 

feladat

Államigaz-

gatási feladat

1 2                             3    4 5 6

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)               3 562 000               3 562 000    0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak               1 150 000               1 150 000    

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó                  312 000                  312 000    

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése               2 000 000               2 000 000    

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek                  100 000                  100 000    

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.4.)                            -                              -      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei                            -      

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belül                            -      

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről

2.4.  - ebből:  EU támogatás                            -      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.3.)                            -                              -      

3.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n belülről

3.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áÁH-n belülről

3.3. - ebből EU-s támogatás

4. Felhalmozási bevételek (4.1.+…+4.3.)                            -      

4.1. Immateriális javak értékesítése

4.2. Ingatlanok értékesítése

4.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

5. Működési célú átvett pénzeszközök

6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

7. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+6.)               3 562 000               3 562 000                    -      

8. Finanszírozási bevételek (8.1.+…+8.3.)           109 003 401           109 003 401                    -      

8.1. Költségvetési maradvány igénybevétele                  556 821                  556 821    

8.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

8.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)           108 446 580           108 446 580    

9. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (7.+8.)           112 565 401           112 565 401                    -                       -      

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.4.)           111 865 401           111 865 401                    -      

1.1. Személyi  juttatások             76 917 140             76 917 140    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó               9 912 877               9 912 877    

1.3. Dologi  kiadások             25 035 384             25 035 384    

1.4. Egyéb működési célú kiadások                         -      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)                  700 000                  700 000    

2.1. Beruházások                  700 000                  700 000    

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek 

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)           112 565 401    112 565 401

-                         

9. melléklet a 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

 

Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde 2025. évi bevételei és kiadásai

S
zá

m
a

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
 2025. évi 

előirányzat     

Ezen belül: ellátandó feladat



2026. 2027. 2028.

A B C D E F

-                 NEMLEGES -                 -                 

Összes kötelezettség: -                 -                 -                 -                 

10. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Összesen

(F=C+D+E)

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek

Forintban!

Tiszavárkony Község  Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 

fennálló kötelezettségei



Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcímek

2025. évi 

előirányzat

A B C

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 41 800 000         

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog

értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel 4 000 000           

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 

vagy privatizációból származó bevétel 14 700 000         

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 1 600 000           

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

7. Ellátási díjak 7 650 822           

8. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 312 000           

72 062 822            

11. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Tiszavárkony Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához



Forintban!

Sor-

szám
Fejlesztési cél leírása

Fejlesztés várható 

kiadása

A B C

                                                        NEMLEGES -                       

1.
ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES 

ÖSSZEGE -                       

12. melléklet az 1/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2025. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai



 

Iktató szám: Tv/         /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Tarkó Attiláné , Barta Jánosné gazdálkodási ügyintézők 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. február 12-én tartandó soron következő, rendes, nyílt ülésére 

  

Tárgy: Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása 

Tisztelt Képviselő-testület ! 
 
Önkormányzatunk 2024. évi költségvetését a képviselő-testület az 1/2024. (II.09.) 
rendeletével hagyta jóvá. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 
Áht.) 34. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő 
bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a 
képviselő-testület dönt. A képviselő-testület a fenti előirányzat módosítás, átcsoportosítás 
átvezetéseként az Áht. 34. § (4) bekezdése értelmében negyedévenként módosítja 
költségvetési rendeletét.  
 
A fentiek alapján az Önkormányzat 2024. évi költségvetési rendelete módosítására vonatkozó 
javaslatot az 1. – 9., mellékletek szerint az alábbi indokolással terjesztem a Tisztelt 
Képviselő-testület elé. 
 
A központi költségvetés terhére önkormányzatunk részére jóváhagyott 
pótelőirányzatokkal összefüggésben a költségvetés az alábbiak szerint módosul: 
 
Az Önkormányzat működési támogatásai előirányzat az eredeti előirányzathoz képest 
403 355.-Ft-tal növekedett. Az előirányzat módosítása az alábbiak miatt indokolt:    
 
 

• Helyi önkormányzatokműködésének általános támogatása 2 820 000 Ft.-tal növekedett 
az eredeti előirányzathoz képest a közvilágítás üzemeltetéséhez nyújtott többlet 
támogatás miatt. 

• Az önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása eredeti 2024. évi előirányzata  
172 374- Ft-tal csökkent, a fajlagos mutatószám csökkenése miatt, amit a nem sajátos 
nevelési igényű óvodás gyermekek létszámcsökkenéséből adódó lemondás eredményez. Az 
elvonás a  7/2024.(XII.2.) önkormányzati rendelettel a képviselő-testület által  elfogatásra 
és a költségvetési rendeleten  átvezetésre került. 

• Az Önkormányzatok gyermekétkeztetésének támogatása eredetei 2024. évi előirányzata – 
5 824 137 Ft-tal csökkent, a gyermeklétszám csökkenése miatt. 

• Az Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 858 466 Ft-tal emelkedett a garantált 
bérminimum kiegészítése miatt, amiből 641 054  Ft növekedést a tisztelt Képviselő-testület 
a 7/2024.(XII.2.) önkormányzati  rendeletben már megtárgyalt és elfogadott. A 217 412 Ft 
növekedési különbözet a mostani módosítással kerül elfogadásra. 

• A működési célú költségvetési-  és kiegészítő támogatások 2 663 400 Ft-tal emelkedett a 
Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása miatt. Az előirányzat  növekedést a 
tisztelt Képviselő-testület a 7/2024.(XII.2.) önkormányzati  rendeletével  már elfogadta. 

• Az elszámolásból származó bevétel 58 000 Ft-tal emelkedett a Magyar Államkincstár 2023. 
évi elszámolás felülvizsgálata alapján. Az előirányzat  növekedést a tisztelt Képviselő-
testület  a 7/2024.(XII.2.)önkormányzati  rendeletével  már szintén elfogadta. 

 



2 

 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 7 250 763 Ft-tal emelkedett. Az 
előirányzat módosítása az alábbiak miatt indokolt: 
 

• A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Agrár- és Vidékfejlesztést Támogató Főosztálytól  
2 905.240  Ft  támogatást kaptunk a 2024. augusztus 20-ai ünnepsorozat megvalósításához. 

 
• A Nemzeti Foglakoztatási alapból Önkormányzatunk Közfoglalkoztatási program 

finanszírozás folytatásához 5 252 523 Ft, támogatást biztosított. A teljes 2024. évi 
támogatásból 4 212 000 Ft előirányzat növekedést a tisztelt Képviselő-testület a 
7/2024.(XII.2.) számú Képviselő-testületi rendeletben már megtárgyalt és elfogadott.  

 
 
 
A közhatalmi bevételek 2024. évi eredeti előirányzata 3 723 983 Ft-tal emelkedett. Az 
előirányzat módosítása az alábbiak  miatt indokolt: 
 
 

• A Helyi iparűzési adó a tényadatok ismeretében 4 200 000 Ft.-tal emelkedett az 
eredeti előirányzathoz képest  

• A kommunális adó az eredeti előirányzathoz képest 593 017 Ft.-tal csökkent. 
• Az egyéb közhatalmi bevétel 117 000 Ft-al emelkedett a helyi adók 

késedelmes befizetéséből adódó pótlékok növekedése miatt. 
 
A Működési bevételek előirányzata az eredeti előirányzathoz képest 3 338 904 Ft-tal 
növekedett. A módosítása az alábbiak szerint indokolt: 
 

• A Szolgáltatások ellenértéke az eredeti előirányzathoz képest 700 000 Ft-tal 
növekedett  a BÉKÉS DRÉN Környezetvédelmi Víz- és Mélyépítési Kft iroda 
bérleti díja, valamint a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza 
Kórház-Rendelőintézettel kötött megállapodás szerinti védőnői szolgáltatás 
átalánydíja miatt. 

• A közvetített szolgáltatások eredeti előirányzatának értéke 690 000 Ft-tal 
növekedett a szolgálati lakások közüzemi számláinak emelkedése miatt. 

• Az ellátási díjak és a kiszámlázott ÁFA az eredeti előirányzathoz képest 
759 000 Ft  növekedést eredményezett a gyermekétkeztetés létszám 
emelkedése miatt. 

• Az Egyéb működési bevételek eredeti előirányzata 700 000  Ft-tal emelkedett, 
ami a közüzemi szolgáltatók által visszatérített összegeket és a Somogyi Béla 
út 12. szolgálatilakás kauciódíját tartalmazza. 

 
Az előző évi költségvetési maradvány igénybevétel eredeti előirányzata 714 060 Ft-tal 
csökkent. Az előirányzat módosítását a tisztelt Képviselő-testület a 7/2024.(XII.2.)  módosító 
rendeletében már elfogadta. 
 
 Belföldi finanszírozás bevételei 5 717 059 Ft-tal emelkedett az eredeti előirányzathoz 
képest. Az előirányzat módosítása az alábbiak miatt indokolt: 
 

• 2024. december hónapban, a 2025. évi 0. havi állami támogatás, az úgynevezett 
megelőlegezés összege folyósításra került. 

 



3 

 

A költségvetés fenti módosítására az 1. melléklet szerint teszünk javaslatot. A költségvetés 
bevételi és kiadási fő összege 19 720 004 Ft-tal emelkedik.  
 
Az ellátandó feladatok jellege szerinti előirányzat módosításokat a 2. mellékletben foglaltuk 
össze. A működési költségvetés előirányzat változását a 3. melléklet, a felhalmozási 
költségvetés módosított előirányzatait a 4. melléklet szerint vettük számba. 
Az Önkormányzat tervezett 2024. évi működési költségvetés kiadásai a módosítást követően a 
5. melléklet szerint alakulnak. A Beruházási, felújítási kiadások  tervezett fejlesztések 
előirányzata a 6. melléklet szerint módosul.  
 
Az Önkormányzat által ellátott feladatok előirányzatainak változását az 7. melléklet 
tartalmazza. A 8. melléklet a Tiszavárkonyi Óvoda és Minibölcsőde saját hatáskörű 
előirányzat módosítását és évközben realizált állami támogatás növekedést mutatja be. A 9. 
melléklet a Tiszavárkony Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az 
adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapítását 
mutatja be. 
 
Az 1/2024.(II.09.) önkormányzati rendelet 4.§-át javaslom kiegészíteni a jutalom kifizetésére 
vonatkozó szabályokkal. Erre azért van szükség, mert 2024. évben a pedagógus béremelésre 
biztosított állami támogatás felhasználása kötött volt, a  bér jogcímén történő kifizetéseken 
kívül a normatíva egy részét jutalomként lehetett az óvodában dolgozó óvodapedagógusok 
részére kifizetni. 
 
Tisztelt Képviselő-testület ! 
 
Kérem, hogy a 2024. évi költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet 
vitassák meg, majd döntsenek a módosításról. 
 
 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének ….../2025. ( … ) 
önkormányzati rendelete 

/ tervezet/ 
Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosításáról 
 
 

[1] Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi 
gazdálkodására vonatkozó költségvetési előirányzatokról és azok felhasználásáról rendeletet 
alkotott, mely rendelet tartalmazza a bevételi, kiadási előirányzatok adatait. Amennyiben a 
gazdálkodási folyamatok alakulása miatt szükségessé válik, a költségvetési előirányzatokat és 
várható teljesítésekre és a kötelezettségvállalásokra figyelemmel módosítani szükséges. 
[2] Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)  
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 34 § (1) bekezdése alapján az 1/2024. (II.09.) számú rendelet  
módosítására a következőket rendeli el: 

1. § 
Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.09.) 
önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



4 

 

(1) A Képviselőt-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését 230 729 928 Ft 
költségvetési bevétellel, 266 960 736 Ft költségvetési kiadással, 36 230 808 Ft 
költségvetési egyenleggel, melyből 2 824 774 Ft működési hiány, 33 406 034 Ft 
felhalmozási hiány, 41 905 543 Ft finanszírozási bevétellel, 5 674 735 Ft finanszírozási 
kiadással, a bevételi és kiadási fő összegét  272 635 471 Ft-ban állapítja meg.  
 

2. § 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1)Az Önkormányzat és ellátandó feladatai költségvetését 272 635 471 Ft bevétellel 272 635 
471 Ft kiadással állapítja meg a 1. mellékletben fogalt részletezés szerint. 
 

3. § 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 4.§-a az alábbi (5) –(6) bekezdéssel egészül ki:  
 
(5) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja 
meg mindösszesen az évi bruttó 500.000 Ft-ot. 
 
(6) A jutalom előirányzatának fedezetére a személyi juttatások évközi megtakarítása és a 
személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható egyéb központi források 
szolgálhatnak. 
 
 

4. § 
 

(1)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklet lép. 
(2)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklet lép. 
(3)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklet lép. 
(4) ATiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklet lép. 
(5)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklet lép. 
(6)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklet lép. 
(7)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklet lép. 
(8)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklet lép. 
(9)  Tiszavárkony Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 09.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklet lép. 
 

5. § 
 

A rendeletben foglalt előirányzat változásokat a 2024. évi számviteli nyilvántartásokon  2024. 



5 

 

december 31. napi hatállyal át kell vezetni. 
6. § 

 
Ez a rendelet 2025. február 25. napján  lép hatályba. 
 

Végső előterjesztői indokolás 
 

Általános indoklás 
  
Önkormányzatunk 2024. évi költségvetését a képviselő-testület az 1/2024. (II.16.) 
rendeletével hagyta jóvá. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 
Áht.) 34. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő 
bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a 
képviselő-testület dönt. A képviselő-testület a fenti előirányzat módosítás, átcsoportosítás 
átvezetéseként az Áht. 34. § (4) bekezdése értelmében negyedévenként módosítja 
költségvetési rendeletét. 
  
Az indoklás az előterjesztés része. 
   
                                                 Részletes indoklás 
  
1.§ Az önkormányzat összesített 2024. évi költségvetési  bevételei, kiadásai, költségvetési 
egyenlegének összegét és a bevételi és kiadási főösszegének módosított előirányzatát 
tartalmazza. 
2.§ Az Önkormányzat és ellátandó feladatai költségvetési előirányzatainak módosított 
összegét tartalmazza 
3. § A Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde részére biztosított állami támogatás teljeskörű 
felhasználására jutalom jogcímén került sor. 
4.§ A költségvetési rendelet mellékleteinek módosítását tartalmazza 
5.-6.§ Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz 
 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján a költségvetési 
rendeletet előkészítő jegyző előzetes hatásvizsgálatot végzett, melyben felmérte a szabályozás 
várható következményeit. 
 
A költségvetési rendelettervezet előzetes hatásvizsgálatának megállapításai a következők: 
 
Társadalmi, gazdasági, hatások 
 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának gazdasági, költségvetési hatását az előterjesztés 
részletesen tartalmazza. 
 
Környezeti és egészségügyi következmények 
 
A költségvetési rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi követelményei 
nincsenek. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 





Forintban!

Eredeti Módosított

A B C D

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 163 484 906 163 888 261

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 32 620 597 35 440 597

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 72 560 736 72 388 362

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 25 240 896 25 240 896

1.4. Önkormányzatok gyermekétkeztetésének támogatása 29 557 285 23 733 148

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 505 392 4 363 858

1.6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 2 663 400

1.7. Elszámolásból származó bevételek 58 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 015 000 8 265 763

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  államháztartáson belülről 1 015 000 8 265 763

2.5.1. EU-s támogatás

2.5.2. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 905 000 108 000

2.5.3. Nemzeti Foglalkoztatási alap 110 000 5 252 523

2.5.4. Központi Költségvetésből 

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 30 393 017 34 117 000

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 29 593 017 33 200 000

4.1.1. Vagyoni típusú adók 4 293 017 3 700 000

4.1.2. Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 25 300 000 29 500 000

4.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (talajterhelési díj)

4.3. Egyéb közhatalmi bevételek 800 000 917 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 21 120 000 24 458 904

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 000 000 6 700 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 300 000 990 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 4 000 000 4 000 000

5.5. Ellátási díjak 6 500 000 6 969 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 770 000 2 060 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 1 500 000 1 500 000

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 50 000 539 904

5.11. Egyéb működési bevételek 1 000 000 1 700 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése (részletfizetés)

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 216 012 923 230 729 928

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú  belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 36 902 544 36 188 484

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 36 902 544 36 188 484

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 5 717 059

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 5 717 059

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 36 902 544 41 905 543

    18.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

252 915 467 272 635 471

1. oldal

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi előirányzat

1. melléklet az 2/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének összevont mérlege

B E V É T E L E K



Forintban!

Eredeti Módosított

A B C D

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 212 751 098 233 554 702

1.1. Személyi  juttatások 106 560 868 111 000 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 623 102 12 800 000

1.3. Dologi  kiadások 76 608 000 87 786 459

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 464 896 10 464 896

1.5 Egyéb működési célú kiadások 6 494 232 11 503 347

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 2 936 656

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 6 194 232 5 603 291

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 963 400

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.         - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 34 489 634 33 406 034

2.1. Beruházások 3 350 000 3 766 400

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 31 139 634 29 639 634

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 247 240 732 266 960 736

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 5 674 735 5 674 735

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 674 735 5 674 735

6.3. Központi irányítószervi támogatás

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 5 674 735 5 674 735

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 252 915 467 272 635 471

2. oldal

2024. évi előirányzatSor-

szám
Kiadás jogcím

K I A D Á S O K



Forintban!

 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított 

A B  C  D  E  F  G  H  I  J 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)                  163 484 906                     163 888 261             163 484 906             163 888 261             -                           -                           -      

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása                    32 620 597                       35 440 597               32 620 597               35 440 597    

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                    72 560 736                       72 388 362               72 560 736               72 388 362    

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása                    25 240 896                       25 240 896               25 240 896               25 240 896    

1.4. Gyermekétkeztetés támogatása                    29 557 285                       23 733 148               29 557 285               23 733 148    

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                      3 505 392                         4 363 858                 3 505 392                 4 363 858    

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások                                   -                           2 663 400                              -                   2 663 400    

1.7. Elszámolásból származó bevételek                                   -                                58 000                              -                        58 000    

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)                      1 015 000                         8 265 763                 1 015 000                 8 265 763             -                           -                           -      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei                                   -      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                                   -      

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                                   -      

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                                   -      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei                      1 015 000                         8 265 763                 1 015 000                 8 265 763    

2.5.1

.
 EU-s támogatás                                  -                                -                                -      

2.5.2

.
Nemzeti Egészségbiztosítási alapkezelő                         905 000                            108 000                    905 000                    108 000    

2.5.3

.
Nemzeti Foglalkoztatási alap                         110 000                         5 252 523                    110 000                 5 252 523    

2.5.4

.
Központi Költségvetésből                                  -                               -                               -      

2.5.5

.
Helyi közösségi programok támogatása (08.20.)             2 905 240    

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)                                   -                                        -                                -                                -                           -                           -      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                                   -      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                                   -      

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                                   -      

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                                   -      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                                   -                                        -      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)                    30 393 017                       34 117 000               30 393 017               34 117 000    

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)                    29 593 017                       33 200 000               29 593 017               33 200 000    
4.1.1

.
- Vagyoni típusú adók                      4 293 017                         3 700 000                 4 293 017                 3 700 000    

4.1.2

.
- Termékek és szolgáltatások adói                                  -                                -                                -      

4.1.3

.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)                    25 300 000                       29 500 000               25 300 000               29 500 000    

4.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                                   -                                -                                -      

4.3. Egyéb közhatalmi bevételek                         800 000                            917 000                    800 000                    917 000    

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)                    21 120 000                       24 458 904               21 120 000               24 458 904             -                           -                           -      

5.1. Készletértékesítés ellenértéke                                   -                                        -                                -                                -      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke                      6 000 000                         6 700 000                 6 000 000                 6 700 000    

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke                         300 000                            990 000                    300 000                    990 000    

5.4. Tulajdonosi bevételek                      4 000 000                         4 000 000                 4 000 000                 4 000 000    

5.5. Ellátási díjak                      6 500 000                         6 969 000                 6 500 000                 6 969 000    

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó                      1 770 000                         2 060 000                 1 770 000                 2 060 000    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése                      1 500 000                         1 500 000                 1 500 000                 1 500 000    

5.8. Kamatbevételek                                   -                                        -                                -                                -      

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                                   -                                        -                                -                                -      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés                           50 000                            539 904                      50 000                    539 904    

5.11. Egyéb működési bevételek                      1 000 000                         1 700 000                 1 000 000                 1 700 000    

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)                                   -                                        -                                -                                -                           -                           -      

6.1. Immateriális javak értékesítése                                   -                                        -                                -                                -      

6.2. Ingatlanok értékesítése                                   -                                        -                                -                                -      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                                   -                                        -                                -                                -      

6.4. Részesedések értékesítése                                   -                                -                                -      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                                   -                                -                                -      

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)                                   -                                -                           -                           -      

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                                   -      

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                                   -      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                                   -      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                                   -      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)                                   -                                -                           -                           -      

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                                   -      

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                                   -      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                                   -      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                                   -      

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)                  216 012 923                     230 729 928             216 012 923             230 729 928                   -                           -                           -      

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)                                   -                           -                           -      

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                                   -      

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól                                   -      

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                                   -      

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)                                   -                           -                           -      

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                   -      

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása                                   -      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                   -      

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása                                   -      

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)                    36 902 544                       36 188 484               36 902 544               36 188 484                   -                           -                           -      

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele                    36 902 544                       36 188 484               36 902 544               36 188 484    

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                                   -      

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)                                   -                           5 717 059                              -                   5 717 059                         -                           -      

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések                                   -                           5 717 059                 5 717 059    

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                                   -      

13.3. Betétek megszüntetése                                   -      

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)                                   -                           -                           -      

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                   -      

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                   -      

  Államigazgatási feladat 

2. melléklet az 2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat

 Kötelező feladat 

Tiszavárkony Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének összevont mérlege

az ellátandó feladat jellege szerint

Sor-

szám
 Önként vállalt feladat 

B E V É T E L E K

 2024. évi előirányzat 

 Ezen belül 

Bevételi jogcím



    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása                                   -      

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                                   -      

    15. Váltóbevételek                                   -      

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei                                   -      

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)                    36 902 544                       41 905 543               36 902 544               41 905 543                   -                           -                           -      

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)                  252 915 467                     272 635 471             252 915 467             272 635 471                   -                           -                           -      



Forintban!

 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított 

A B  C  D  E  F  G  H  I  J 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)                  212 751 098                     233 554 702             212 751 098             233 554 702                   -                        -                           -                           -      

1.1. Személyi  juttatások                  106 560 868                     111 000 000             106 560 868             111 000 000    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                    12 623 102                       12 800 000               12 623 102               12 800 000    

1.3. Dologi  kiadások                    76 608 000                       87 786 459               76 608 000               87 786 459    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai                    10 464 896                       10 464 896               10 464 896               10 464 896    

1.5 Egyéb működési célú kiadások                      6 494 232                       11 503 347                 6 494 232               11 503 347    

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések                                   -                           2 936 656                              -                   2 936 656    

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                                   -                                        -      

1.8.    - Elvonások és befizetések                                   -                                        -      

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                                   -                                        -      

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                                   -                                        -      

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                                   -                                        -      

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre                      6 194 232                         5 603 291                 6 194 232                 5 603 291    

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                                   -                                        -      

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                                   -                                        -      

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások                                   -                                        -      

1.16.    - Kamattámogatások                                   -                                        -      

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre                                   -                           2 963 400                 2 963 400    

1.18. Tartalékok                                   -                                        -      

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék                                   -                                        -      

1.20.    - Céltartalék                                   -                                        -      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)                    34 489 634                       33 406 034               34 489 634               33 406 034                   -                           -                           -      

2.1. Beruházások                      3 350 000                         3 766 400                 3 350 000                 3 766 400    

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás                                   -                                        -      

2.3. Felújítások                    31 139 634                       29 639 634               31 139 634               29 639 634    

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                                   -      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre                                   -                                -      

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                                   -      

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                                   -      

2.12.    - Lakástámogatás                                   -      

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre                                   -      

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)                  247 240 732                     266 960 736             247 240 732             266 960 736                   -                        -                           -                           -      

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)                                   -                           -                           -      

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                                   -      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                                   -      

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                                   -      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)                                   -                           -                           -      

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                                   -      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                                   -      

5.3. Kincstárjegyek beváltása                                   -      

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                                   -      

5.5. Belföldi kötvények beváltása                                   -      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                                   -      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)                      5 674 735                         5 674 735                 5 674 735                 5 674 735                         -                           -      

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                                   -      

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése                      5 674 735                         5 674 735                 5 674 735                 5 674 735    

6.3. Központi irányítószervi támogatás                                   -                                        -      

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai                                   -      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)                                   -                           -                           -      

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                                   -      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                                   -      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása                                   -      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek                                   -      

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                                   -      

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                                   -      

9. Váltókiadások                                   -      

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)                      5 674 735                         5 674 735                 5 674 735                 5 674 735                         -                           -      

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)                  252 915 467                     272 635 471             252 915 467             272 635 471                         -                           -      

 Ezen belül 

K I A D Á S O K

Sor-

szám
  Államigazgatási feladat Kiadási jogcím  2024. évi előirányzat 

 Önként vállalt feladat  Kötelező feladat 

2. oldal



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

Forintban!

Bevételek Kiadások

Eredeti Módosított Eredeti Módosított

A B C D E G G

1. Önkormányzatok működési támogatásai 163 484 906 163 888 261 Személyi juttatások 106 560 868 111 000 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 015 000 8 265 763 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 623 102 12 800 000

3.     2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 76 608 000 87 786 459

4. Közhatalmi bevételek 30 393 017 34 117 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 464 896 10 464 896

5. Működési bevételek 21 120 000 24 458 904 Egyéb működési célú kiadások 6 494 232 11 503 347

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok

7.    6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 216 012 923 230 729 928 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 212 751 098 233 554 702

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 2 412 910 8 499 509 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 2 412 910 8 499 509 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 674 735 5 674 735

24.

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 2 412 910 8 499 509 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 5 674 735 5 674 735

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 218 425 833 199 993 637 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 218 425 833 239 229 437

26. Költségvetési hiány: -3 261 825 2 824 774 Költségvetési többlet:

27. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet: -

3. melléklet az az 2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám Megnevezés
2024. évi előirányzat

Megnevezés
2024. évi előirányzat



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Forintban! Forintban!

Bevételek Kiadások

Módosított Módosított Módosított Módosított

A B D D E G G

1.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről
Beruházások 3 350 000 3 766 400

2.    1-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 31 139 634 29 639 634

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 5.-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5.    4-ből lakossági kölcsön törlesztés ÁHK

6.    4-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

7.   Tartalékok

8.

9.

10.

12.
Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.+…+11.)

Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+...+11.)
34 489 634 33 406 034

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 34 489 634 33 406 034 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 34 489 634 33 406 034 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 

(13.+19.)
34 489 634 33 406 034

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

összesen  (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 34 489 634 33 406 034 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 34 489 634 33 406 034

27. Költségvetési hiány: 34 489 634 33 406 034 Költségvetési többlet: - -

28. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet:

4. melléklet az az 2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám Megnevezés
2024. évi előirányzat

Megnevezés
2024. évi előirányzat



Sor-

szám Megnevezés

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

I. ÖNKORMÁNYZAT és ellátandó feladatainak 

költségvetési előirányzata összesen: 115 685 176 135 725 152 38 848 556 41 000 000 4 717 492 4 300 000 55 160 000 68 456 909 10 464 896 10 464 896 6 494 232 11 503 347

Ezen belül : 0 0

1. Önkormányzati Igazgatási feladat 41 392 703 51 329 007 18 214 156 18 184 156 2 131 740 1 631 740 15 352 575 20 136 484 5 694 232 11 376 627

Ebből: Általános közigazgatás 35 698 471 39 952 380 18 214 156 18 184 156 2 131 740 1 631 740 15 352 575 20 136 484

Ebből: Előző évi elszámolásból sz. kiadás 0 2 936 656 2 936 656

Ebből: Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Lakossági vízdíj pályázat 2 663 400 2 663 400

Ebből: MFP-BJA/2022. Önkormányzati járdaépítés visszafizetése 82 339 82 339

Ebből: Tiszavárkonyi Polgárőr Egyesület 300 000 300 000 300 000 300 000

Ebből: Közös Hivatal - Működési hozzájárulás 5 394 232 5 394 232 5 394 232 5 394 232

2.  Ellátandó feladatok: 63 027 577 73 804 529 20 634 400 22 815 844 2 585 752 2 668 260 39 807 425 48 320 425 0 0

Város és községgazdálkodás 19 175 243 21 175 243 8 837 600 8 837 600 1 148 888 1 148 888 9 188 755 11 188 755

Köztemető fenntartás 0 0

Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 0 0

Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 22 483 036 26 483 036 5 737 200 5 737 200 745 836 745 836 16 000 000 20 000 000

Szünidei gyermekétkeztetés 131 670 131 670 131 670 131 670

Közművelődés, közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 10 246 176 10 246 176 4 659 200 4 659 200 586 976 586 976 5 000 000 5 000 000

Könyvtári szolgáltatás 600 000 600 000 600 000 600 000

Közvilágítás 9 487 000 12 000 000 9 487 000 12 000 000

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 904 452 3 168 404 800 400 2 981 844 104 052 186 560

Háziorvosi alapellátás 0 0

Háziorvosi ügyelet ellátás 0 0

3. Lakosságnak juttatott támogatások és szociális 0 0

rászorultsági jellegű ellátások összesen: 11 264 896 10 591 616 0 10 464 896 10 464 896 800 000 126 720

Szociális pénzbeli és természetbeni ellátások 10 464 896 10 464 896 10 464 896 10 464 896

Szolnok Kistérség Többcélú Társulása 700 000 126 720 700 000 126 720

BURSA ösztöndíj támogatás 100 000 0 100 000 0

4. Általános tartalék 0

5. Céltartalék 0

II. TISZAVÁRKONYI ÓVODA és MINI BÖLCSŐDE

költségvetési előirányzata összesen: 97 065 922 97 829 550 67 712 312 70 000 000 7 905 610 8 500 000 21 448 000 19 329 550

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

 ÖSSZESEN (I. +II.) 212 751 098 233 554 702 106 560 868 111 000 000 12 623 102 12 800 000 76 608 000 87 786 459 10 464 896 10 464 896 6 494 232 11 503 347

Forintban!

5. melléklet az 2/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez 

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2024. évi tervezett működési költségvetés kiadásai feladatonként

Személyi  juttatások Munkaadót terhelő járulékok Dologi kiadások Ellátottak pénzbeni juttatása Egyéb működési célú kiadás

Ezen belül: kiemelt kiadási előirányzatok2024. évi 

előirányzat 

összesen



Eredeti Módisított

A B C E F=(B-D-E)

1. BERUHÁZÁSOK 1 100 000 1 100 000 900 000

1.1. Ingatlan beszerzés, létesítés

1.2. Informatikai eszköz beszerzés 400 000 400 000 575 574

   -ebből: 2db asztali számítógép ügyintézők részére 400 000 454 470

   -ebből: vezeték nélküli hálózat korszerűsítése 77 104

   -ebből: Webkamera, konferenciamikrofon 44 000

1.3. Egyéb tárgyi eszköz beszerzés: 700 000 700 000 324 426

   -ebből: Tiszavárkony-Szőlő bolt erendezései 200 000 63 500

   -ebből: éttermi mosogatógép Tálalókonyhába 500 000

   -ebből: közúti jelzőtáblák 198 346

   -ebből: alkoholszonda 9 580

   -ebből: ventilátor, hősugárzó 53 000

1.4. Immateriális javak, vagyonértékű jogok besz.

2. FELÚJÍTÁSOK 31 139 634 31 139 634 29 639 634

2.1. Ingatlan felújítás 31 139 634 31 139 634 29 639 634

    -ebből: MFP -UHK/2022. Út, híd, kerékpár forg., 

vízelvezető felúj
18 996 497 18 996 497 18 996 497

    -ebből: MFP-BJA/2022. Járdafelújítás 6 643 137 6 643 137 6 643 137

    -ebből: Víziközmű hálózat fejlesztése 4 000 000 4 000 000 4 000 000

    -ebből: Tiszavárkony-Szőlő Kultúrház tetőfelújítás 1 500 000 1 500 000

2.2. Informatikai eszköz felújítása

2.3. Egyéb tárgyi eszköz felújítása

3. EGYÉB FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

ÖSSZESEN: 32 239 634 32 239 634 30 539 634

Eredeti Módisított

A B C E F=(B-D-E)

1. BERUHÁZÁSOK 2 250 000 2 250 000 2 866 400

1.1. Ingatlan beszerzés, létesítés

1.2. Informatikai eszköz beszerzés 360 000

360 000

1.3. Egyéb tárgyi eszköz beszerzés: 2 250 000 2 250 000 2 506 400

    -ebből: konyhabútor 400 000 400 000 400 000

    -ebből: badella tartózsámoly 2 db 100 000 100 000 100 000

    -ebből: mosogatógép 350 000 350 000

    -ebből: mikrohullámú sütő 50 000 50 000 50 000

    -ebből: Karcher porszívó 50 000 50 000 50 000

    -ebből: alumínium 4 fokos létra 20 000 20 000 20 000

    -ebből: fejlesztő foglalkozáshoz asztal 50 000 50 000 50 000

    -ebből: szárítógép 290 000 290 000

    -ebből: gyermek öltözőszekrény 5db 500 000 500 000 500 000

    -ebből: íróasztal pedagógusoknak 3db 190 000 190 000 190 000

    -ebből: irodai szék 3 db 50 000 50 000 50 000

    -ebből: polcos szekrény Katica csoportba 100 000 100 000 100 000

    -ebből: 4 db klíma beszerzése 896 400

    -ebből: előszobafal 100 000 100 000 100 000

1.4. Immateriális javak, vagyonértékű jogok besz.

2. FELÚJÍTÁSOK

3. EGYÉB FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

ÖSSZESEN: 2 250 000 2 250 000 2 866 400

Tiszavárkony Község Önkormányzata és 

Intézménye Összesen:
34 489 634 34 489 634 33 406 034

Beruházás, felújítás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

2024. évi előirányzat

6. melléklet a 2/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Beruházási, felújítási  (felhalmozási) kiadások előirányzata 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Forintban!

Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde Forintban!

2024. évi előirányzatBeruházás, felújítás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve



 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

A B  C  D  E  F G H I J

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       163 484 906          163 888 261           163 484 906             163 888 261    

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása         32 620 597            35 440 597             32 620 597               35 440 597    

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása         72 560 736            72 388 362             72 560 736               72 388 362    

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása         25 240 896            25 240 896             25 240 896               25 240 896    

1.4. Gyermekétkeztetés támogatása         29 557 285            23 733 148             29 557 285               23 733 148    

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása           3 505 392              4 363 858               3 505 392                 4 363 858    

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások                        -                2 663 400                 2 663 400    

1.7. Elszámolásból származó bevételek                        -                     58 000                      58 000    

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)           1 015 000              8 265 763               1 015 000                 8 265 763    0   0   0   0   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei                        -                             -      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                        -                             -      

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                        -                             -      

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                        -                             -      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei           1 015 000              8 265 763               1 015 000                 8 265 763    

2.5.1. EU-s támogatás                       -      

2.5.2. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő              905 000                108 000                 905 000                   108 000    

2.5.3. Nemzeti Foglalkoztatási Alap              110 000             5 252 523                 110 000                5 252 523    

2.5.4. Központi Költségvetéstől

2.5.5 Helyi közösségi programok támogatása (08.20.)          2 905 240                2 905 240    

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)                        -                             -                              -                                -      0   0   0   0   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                        -                             -      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                        -                             -      

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                        -                             -      

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                        -                             -      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                        -                             -      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)         30 393 017            34 117 000             30 393 017               34 117 000    0   0   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)         29 593 017            33 200 000             29 593 017               33 200 000    

4.1.1. - Vagyoni típusú adók (Kommunális adó)           4 293 017             3 700 000              4 293 017                3 700 000    

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói                        -                            -                             -      

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)         25 300 000           29 500 000            25 300 000              29 500 000    

4.2. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                        -                             -                              -      

4.3. Egyéb közhatalmi bevételek              800 000                 917 000                  800 000                    917 000    

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)         18 300 000            20 728 904             18 300 000               20 728 904    0   0   0   0   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke                        -                             -      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke           6 000 000              6 700 000               6 000 000                 6 700 000    

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke              300 000                 990 000                  300 000                    990 000    

5.4. Tulajdonosi bevételek           4 000 000              4 000 000               4 000 000                 4 000 000    

5.5. Ellátási díjak           5 500 000              5 619 000               5 500 000                 5 619 000    

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó           1 500 000              1 700 000               1 500 000                 1 700 000    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése                        -                             -      

5.8. Kamatbevételek                        -                             -      

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                        -                             -      

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés                        -                     19 904                      19 904    

5.11. Egyéb működési bevételek           1 000 000              1 700 000               1 000 000                 1 700 000    

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)                        -                             -                              -                                -      0   0   0   0   

6.1. Immateriális javak értékesítése                        -                             -      

6.2. Ingatlanok értékesítése                        -                             -      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                        -                             -      

6.4. Részesedések értékesítése                        -                             -      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                        -                             -      

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)                        -                             -                              -                                -      0   0   0   0   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                        -                             -      

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                        -                             -      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                        -                             -      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                        -                             -      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)                        -                             -                              -                                -      0   0   0   0   

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                        -                             -      

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                        -                             -      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                        -                             -      

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                        -                             -      

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)       213 192 923          226 999 928           213 192 923             226 999 928    0   0   0   0   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)                        -                             -      0   0   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                        -                             -      

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól                        -                             -      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                        -                             -      

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)                        -                             -      0   0   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                        -                             -      

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása                        -                             -      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                        -                             -      

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása                        -                             -      

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)         35 781 568            35 091 638             35 781 568               35 091 638    0   0   0   0   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele         35 781 568            35 091 638             35 781 568               35 091 638    

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele                        -                             -      

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)                        -                5 717 059                            -                   5 717 059    0   0   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések                        -                5 717 059                 5 717 059    

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2024. évi bevételei és kiadásai

7. melléklet az  2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Ezen belül

 Kötelező feladat Önként vállalt feladat  Államigazgatási feladat
Sor-

szám
Bevételi jogcím

 2024. évi előirányzat 



 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2024. évi bevételei és kiadásai

7. melléklet az  2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Ezen belül

 Kötelező feladat Önként vállalt feladat  Államigazgatási feladat
Sor-

szám
Bevételi jogcím

 2024. évi előirányzat 

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                        -                             -      

13.3. Betétek megszüntetése                        -                             -      

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)                        -                             -      0   0   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                        -                             -      

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                        -                             -      

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása                        -                             -      

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                        -                             -      

    15. Váltóbevételek                        -                             -      

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei                        -                             -      

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)         35 781 568            40 808 697             35 781 568               40 808 697    0   0   0   0   

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)       248 974 491          267 808 625           248 974 491             267 808 625    0   0   0   0   



 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2024. évi bevételei és kiadásai

7. melléklet az  2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Ezen belül

 Kötelező feladat Önként vállalt feladat  Államigazgatási feladat
Sor-

szám
Bevételi jogcím

 2024. évi előirányzat 

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.20.)       115 685 176          135 725 152           115 685 176             135 725 152    0   0   0   0   

1.1. Személyi  juttatások         38 848 556            41 000 000             38 848 556               41 000 000    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó           4 717 492              4 300 000               4 717 492                 4 300 000    

1.3. Dologi  kiadások         55 160 000            68 456 909             55 160 000               68 456 909    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai         10 464 896            10 464 896             10 464 896               10 464 896    

1.5 Egyéb működési célú kiadások           6 494 232            11 503 347               6 494 232               11 503 347    

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések                        -                2 936 656                 2 936 656    

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések                        -                             -      

1.8.    - Elvonások és befizetések                        -                             -      

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                        -                             -      

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                        -                             -      

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                        -                             -      

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre           6 194 232              5 603 291    6 194 232          5 603 291            

1.12.1.    - ebből Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatal működési hozzájárulás           5 394 232             5 394 232              5 394 232    5 394 232           

1.12.2.    - ebből Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása              700 000                126 720                 700 000    126 720              

1.12.3.    - ebből Emberi Erőforrás Támogatáskezelő  - BURSA HUNGARICA              100 000                          -      100 000            -                       

1.12.4    - ebből  MFP-BJA/2022. Önkormányzati járdaépítés visszafizetése               82 339    82 339                

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                        -                             -      

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                        -                             -      

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások                        -                             -      

1.16.    - Kamattámogatások                        -                             -      

1.16.1    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kivülre              2 963 400    

1.16.2    - ebből Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. Lakosságí vízdíj pályázat           2 663 400    2 663 400           

1.17.    -ebből: Polgárőr Egyesület              300 000                 300 000                  300 000    
300 000              

1.18. Tartalékok                        -                             -      

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék                        -                             -      

1.20.      - Céltartalék                        -                             -      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)         32 239 634            30 539 634             32 239 634               30 539 634    0   0   

2.1. Beruházások           1 100 000                 900 000               1 100 000                    900 000    

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás                        -                             -      

2.3. Felújítások         31 139 634            29 639 634             31 139 634               29 639 634    

2.3.1. MFP-UHK/2022. Út , híd, kerékpár forg vízelvez felúj         18 996 497           18 996 497            18 996 497              18 996 497    

2.3.2. MFP-BJA/2022 Járdafelújítás           6 643 137             6 643 137              6 643 137                6 643 137    

2.3.3. Vízi-közmű hálózat felújítása           4 000 000             4 000 000              4 000 000                4 000 000    

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás                        -                             -      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások                        -                             -      

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                        -                             -      

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                        -                             -      

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                        -                             -      

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre ( ZENE-22-0023 

pályázati támogatás visszafizetése)
                       -                             -      

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                        -                             -      

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                        -                             -      

2.12.    - Lakástámogatás                        -                             -      

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre                        -                             -      

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)       147 924 810          166 264 786           147 924 810             166 264 786    0   0   

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)                        -                             -      0   0   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése                        -                             -      

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                        -                             -      

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése                        -                             -      

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)                        -                             -      0   0   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                        -                             -      

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                        -                             -      

5.3. Kincstárjegyek beváltása                        -                             -      

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása                        -                             -      

5.5. Belföldi kötvények beváltása                        -                             -      

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása                        -                             -      

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)       101 049 681          101 543 839           101 049 681             101 543 839    0   0   0   0   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása                        -                             -      

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése           5 674 735              5 674 735               5 674 735                 5 674 735    

6.3. Központi irányítószervi támogatás  (Intézményfinanszírozás - Tiszavárkonyi Óvoda)         95 374 946            95 869 104             95 374 946               95 869 104    

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése                        -                             -      

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai                        -                             -      

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)                        -                             -                              -                                -      0   0   0   0   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                        -                             -      

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása                        -                             -      

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása                        -                             -      

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek                        -                             -      

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek                        -                             -      

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek                        -                             -      

9. Váltókiadások                        -                             -      

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)       101 049 681          101 543 839           101 049 681             101 543 839    0   0   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)       248 974 491          267 808 625           248 974 491             267 808 625    0   0   



 Eredeti  Módosított  Eredeti  Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

Önkormányzat és ellátandó feladatainak 2024. évi bevételei és kiadásai

7. melléklet az  2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Ezen belül

 Kötelező feladat Önként vállalt feladat  Államigazgatási feladat
Sor-

szám
Bevételi jogcím

 2024. évi előirányzat 

                  -      



Forintban!

Eredeti Módosított  Eredeti   Módosí-tott  Eredeti  
 Módosí-

tott 
 Eredeti   Módosított 

1 2 3 4                      5                            6             7              8                         9                       10    

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 2820000 3 730 000       2 820 000             3 730 000                       -                         -      

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak         1 000 000    1 350 000       1 000 000             1 350 000    

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó            270 000    360 000          270 000                360 000    

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése         1 500 000    1 500 000       1 500 000             1 500 000    

1.8. Kamatbevételek                      -      

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                      -      

1.10. Egyéb működési bevételek              50 000    520 000            50 000                520 000    

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)                    -                         -      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belül

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről

2.4.  - ebből:  EU támogatás

2.5. 2.3-ból :  Önkormányzatok hozzájárulása

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)                    -                         -      

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áÁH-n belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Működési célú átvett pénzeszközök                    -                         -      

6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

7. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+6.)         2 820 000           3 730 000          2 820 000             3 730 000           -               -                         -                         -      

8. Finanszírozási bevételek (8.1.+…+8.3.)       96 495 922         96 965 950        96 495 922           96 965 950    

8.1. Költségvetési maradvány igénybevétele         1 120 976    1 096 846       1 120 976             1 096 846    

8.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele                      -      

8.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)       95 374 946    95 869 104     95 374 946           95 869 104    

9. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (7.+8.) 99 315 922 100 695 950     99 315 922         100 695 950    

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)       97 065 922    97 829 550     97 065 922           97 829 550                       -                         -      

1.1. Személyi  juttatások       67 712 312    70 000 000     67 712 312           70 000 000    

1.1.1.       -ebből jubileumi jutalom         1 076 000    1 076 000          1 076 000             1 076 000    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó         7 905 610    8 500 000       7 905 610             8 500 000    

1.3. Dologi  kiadások       21 448 000    19 329 550     21 448 000           19 329 550    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai                      -                         -                          -                          -      

1.5. Egyéb működési célú kiadások                      -                          -                          -      

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)         2 250 000    2 866 400       2 250 000             2 866 400                       -                         -      

2.1. Beruházások         2 250 000    2 866 400       2 250 000             2 866 400    

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek 

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 99 315 922 100 695 950     99 315 922         100 695 950                       -                         -      

8.  melléklet az 2/2025 (II.17.) önkormányzati rendelethez

Tiszavárkonyi Óvoda  és Minibölcsőde 2024. évi bevételei és kiadásai

 Államigazgatási feladat 

S
z
á

m
a

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

2024. évi előirányzat    
 Ezen belül: ellátandó feladat 

 Kötelező feladat  Önként vállalt 



Sor-

szám
Bevételi jogcímek

2024. évi 

előirányzat

2024. évi módosított 

előirányzat

A B C D

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 29 593 017          33 200 000                   

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog

értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel 4 000 000           4 000 000                     

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 

vagy privatizációból származó bevétel 8 850 000           9 929 904                     

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 800 000              917 000                        

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

7. Ellátási díjak 6 500 000           6 969 000                     

8. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 770 000           2 060 000                     

51 513 017            57 075 904                        SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN

9. melléklet a 2/2025. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Tiszavárkony Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési 

kötelezettség megállapításához

Forintban!



 

 

 
Ikt. szám: Tv/          /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február  12. napján tartandó soron következő,  nyílt ülésére 

 

 

 

Oldal: 1 / 2 

Tárgy: Beszámoló a Tiszavárkonyi Polgárőr Egyesület 2024. évi tevékenységéről  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Tiszavárkonyi Polgárőr Egyesület és Tiszavárkony Község  Önkormányzata között 2024. 
évben jött létre támogatási és együttműködési megállapodás. 
 
Az Egyesület a támogatási megállapodásban rögzítetteknek megfelelően  benyújtotta a 2024. 
évben végzett munkájáról szóló tájékoztatót. 
 
A támogatási megállapodás rögzíti az Önkormányzat által az Egyesület részére nyújtott vissza 
nem térítendő támogatás felhasználásának kereteit. 
 
2024. évben az Egyesület 300.000,- Ft összegű támogatásban  részesült, melynek 
felhasználásáról az Egyesület vezetője  benyújtott pénzügyi bizonylatok alapján teljeskörűen 
elszámolt. 
 
A felhasználás legnagyobb részét a polgárőr jármű üzemanyag költségére fordították, ezen 
kívül adóbefizetésre, autópálya matrica díjra, formaruha beszerzésre, egyéb anyagköltségre, 
postai költségre, hatósági díjakra, javítási, karbantartási költségekre használták fel a 300.000,- 
Ft összegű Önkormányzati támogatást. 
 
A támogatás felhasználását rögzítő számlaösszesítőt előterjesztésemhez mellékelem. 
A benyújtott pénzügyi bizonylatokat terjedelmi okokból nem csatoltuk, azok igény esetén   a 
Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatal Tiszavárkonyi Kirendeltségének Titkárságán 
megtekinthetőek. 
 
A beszámoló az előterjesztés határozati javaslatának mellékletét képezi 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg 
döntését. 
 
H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
_____/2025. (…..) önkormányzati határozata 
a Tiszavárkonyi Polgárőr Egyesület 2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztató  
tudomásul vételére 
 















 

 

 
Ikt. szám: Tv/     -    /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

                     ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó soron következő, nyílt testületi ülésére 

 

 

Oldal: 1 / 2 

 

Tárgy:  Bognárné Szabó Melinda társadalmi megbízatású alpolgármester 
tiszteletdíjának, költségtérítésének   felülvizsgálata 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény ( Mötv.)   80. § 
(2) bekezdése szerint a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-
testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíja 90%-át.  
A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről 
a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 
 
Az Mötv. vonatkozó rendelkezéseit érintő - 2024. november 29-től hatályos - módosításának 
eredményeképpen a polgármester illetményének összege a törvény alapján 
megemelkedett, ebből következően a társadalmi megbízatású alpolgármester 
tiszteletdíja  is emelkedhet a képviselő-testületek döntése nyomán. 
 
A 2024. október 1-én hatályos szabályozás szerint a társadalmi megbízatású alpolgármester 
részére maximálisan megállapítható tiszteletdíj nagysága havi bruttó 321.750,- Ft volt, a 
költségtérítés összege 15 %, azaz  havi bruttó 48.263,- Ft. 
 
A 2024. november 29-től hatályos jogszabálymódosítások nyomán a  társadalmi megbízatású 
polgármester a polgármester illetményének 50%-ával megegyező mértékű  tiszteletdíjra 
jogosult, azaz a bruttó 1.178.200,-Ft  50 %-ka, 589.100,- Ft. 
 
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja nem haladhatja meg a társadalmi 
megbízatású polgármester tiszteletdíjának, azaz 589.100,- Ft összegnek a 90%-át, azaz a 
530.190,- Ft-ot. 
 
Az Mötv. 80. § (3) bekezdése értelmében a társadalmi megbízatású alpolgármester havonta a 
tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult ( maximálisan 
bruttó: 79.530,- Ft, a tiszteletdíj függvényében). 
 
Alpolgármester asszony részére a képviselő-testület a 2024. november 28-án megtartott 
testületi ülésen a 87/2024.(XI.28.) önkormányzati  határozatával havi bruttó   180.000 ,- Ft   
összegben  fogadta el a  tiszteletdíjat , a költségtérítést pedig  havi bruttó  27.000  ,- Ft 
összegben.  
 





 

Iktató szám: Tv/         /2025.  

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 

Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó  soron következő rendes, nyílt ülésére 

oldal 1 / 2 

 
 

Tárgy: a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai -, bölcsődei beiratkozási 
időpontjának meghatározása 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének b) pontja szerint a 
fenntartó dönt az óvodába történő jelentkezés módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról, 
az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározásáról. 
 
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése szerint az óvodai beiratkozásra a 
tárgyév április 20-a és május 20-a között kerül sor. A fenntartó az óvodai beiratkozás idejéről, az 
óvodai jogviszony létesítésével összefüggő eljárásról a beiratkozás első határnapját megelőzően 
legalább harminc nappal közleményt vagy hirdetményt tesz közzé a saját honlapján. 
 
A fentiek alapján a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai-, bölcsődei  beiratkozás 
időpontjait 
 
 2025. április 23. (szerda) 8.00 - 17.00 óráig 
 2025. április 24. (csütörtök) 8.00 - 17.00 óráig 
 
javaslom meghatározni. 
  

H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  
 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
____/2025. (II.12.) számú önkormányzati határozata 
a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai-, bölcsődei  beiratkozás időpontjáról 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének b) pontja és a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 
 
1. Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavárkonyi Óvoda és 

Mini Bölcsőde  óvodai-, bölcsődei  beiratkozás időpontjait  
 
 2025. április 23. (szerda) 8.00 - 17.00 óráig 
 2025. április 24. (csütörtök) 8.00 - 17.00 óráig 





 

Iktató szám: Tv/           /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 

Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó soron következő rendes, nyílt ülésére 

oldal 1 / 3 

 
Tárgy: a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde 2025. évi nyári zárva tartása 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban Nktv.) értelmező 
rendelkezések 4. § 19. pontja meghatározza, hogy a nevelési év az óvodában szeptember 1-jétől a 
következő év augusztus 31-éig tartó időszak. 
 
A 83. § (2) bekezdés b) pontja szerint: „A fenntartó dönt az óvodába történő jelentkezés 
módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról, az óvoda heti és éves nyitvatartási idejének 
meghatározásáról.” 
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (Vlll. 31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése szerint az óvoda nyári zárva 
tartásáról legkésőbb február tizenötödikéig, a nevelés nélküli munkanapokról a szülőket legalább 
hét nappal a zárva tartást megelőzően tájékoztatni kell. 
 
Amennyiben a képviselő-testület dönt az óvoda zárva tartásáról, akkor is szükséges biztosítani a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 41. §-a alapján a gyermekek napközbeni ellátását. 
 
Ha csökkentett, rövidített idejű nyári óvodai nyitva tartást kezdeményezne a fenntartó, akkor is 
február 15-éig döntést kell hozni a képviselő-testületnek és további intézkedéseket tenni az 
alábbiak szerint: 
 

- Az óvodai alkalmazottak július-augusztus havi szabadságának kiadása miatt helyettesítő 
óvodapedagógus és dajka alkalmazásáról szükséges rendelkezni a képviselő-testületnek, 
ezáltal a nyári óvodai ellátás a településen, helyben történne. 

 
- További lehetősége a fenntartónak: szerződést kötni egy másik önkormányzattal, hogy 

annak az önkormányzati fenntartású óvodájában kerüljenek elhelyezésre az óvodásai.  
- A fenntartó intézkedhet a Gyvt. 41. § (3) bekezdés b) - c) pontjai szerinti gyermekjóléti 

alapellátások valamelyikének biztosítása iránt is, (napközbeni gyermekfelügyelet alternatív 
napközbeni ellátás) 

 
Az Nktv.  8. § (6) bekezdése szerint óvoda esetében a napi nyitvatartási idő legalább nyolc óra, 
amely időtartam a fenntartó engedélyével csökkenthető. Ha a fenntartó engedélye alapján az 
óvoda hat óránál rövidebb napi nyitvatartási idővel működik, a fenntartásához a központi 
költségvetésből támogatás nem igényelhető. Ha a napi nyitvatartási idő nem éri el a nyolc órát, a 
költségvetési támogatás nem teljes összegben illeti meg a fenntartót. A támogatás mértékét a 
központi költségvetésről szóló törvény állapítja meg. 



oldal 2 / 3 

 
A szükséges nyári karbantartási munkák elvégzése, valamint a dolgozók szabadságának kiadása 
érdekében a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde - az intézmény főigazgatójával történt 
egyeztetés figyelembevételével - nyári zárva tartását az alábbiak szerint összesen 20 
munkanapban javaslom meghatározni: 
 

- 2025. július 28. napjától 2025. augusztus 10. napjáig, 10 munkanap 
- 2025. augusztus 15. napjától 2025. augusztus 31. napjáig, 10 munkanap. 

 
Annak érdekében, hogy a nyári zárva tartás ideje alatt is biztosított legyen a gyermekek 
napközbeni ellátása, Vezseny Községi Önkormányzatával, és a Tiszajenői Szent István Római 
Katolikus Általános Iskola és Óvodával megkötött megállapodások értelmében a Tiszavárkonyi 
Óvoda és Mini Bölcsőde zárva tartásának idejében a fenti óvodák valamelyikében kerülnek 
elhelyezésre azok az óvodásaink, akik erre igényt tartanak.  
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg döntését. 
 
 
 
H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  
 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
____/2025. (II.12.) önkormányzati határozata 
a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde 2025. évi nyári zárva tartásáról 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nktv.) 83. § (2) bekezdés b) pontja alapján az alábbi 
határozatot hozza: 
 

- 2025. július 28. napjától 2025. augusztus 10. napjáig, 10 munkanap 
- 2025. augusztus 15. napjától 2025. augusztus 31. napjáig, 10 munkanap. 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini 
Bölcsőde nyári zárva tartását az alábbiak szerint összesen 20 munkanapban határozza meg: 

 
 
Határidő: 2025. február 15. 
Felelős: Tóth Ernőné főigazgató 
 
 
Értesülnek: 
1. Képviselő-testület tagjai helyben, 
2. Tisztségviselők helyben, 
3. Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde - Tóth Ernőné főigazgató 

5092 Tiszavárkony, Somogyi B. út 18. 
4. Vezseny Községi Óvoda – Ferenczik Ágnes Enikő főigazgató 





 
Iktató szám: Tv/            /2025. 

Előterjesztő: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. február 12-én tartandó soron következő rendes, nyílt ülésére 

  

Tárgy: Hegedűs István polgármester 2025. évi cafetéria juttatásának jóváhagyása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 151. § 
(1) bekezdése szerint a közszolgálati tisztviselők cafetéria juttatásra jogosultak.  
 
A Kttv. 225/L. § (1) bekezdése előírja, hogy a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra 
megfelelően alkalmazni kell e törvény 151. §-át is, vagyis cafetéria juttatásban kell részesíteni 
a főállású polgármestert is.  
 
A közszolgálati tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 
249/2012. (VIII. 31.) Korm. rendelet 9. § rendelkezésére tekintettel a polgármester cafetéria 
juttatása nem térhet el az adott hivatalban a közszolgálati tisztviselők számára meghatározott 
keretösszegtől.  
 
A Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselői részére megállapított 
cafeteria keret összege bruttó 231.900,- Ft/fő/év.  
 
A főállású polgármester felett a munkáltatói jogkört a képviselő-testület gyakorolja, esetében 
a képviselő-testület dönt a cafetéria juttatás éves keretösszegéről.  
 
A fentiek alapján javaslom, hogy Hegedűs István polgármester 2025. évre vonatkozó  
cafetéria juttatásának összege bruttó 231.900,- Ft-ban kerüljön meghatározásra. 
 
 
       

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2025. (II.12.) számú önkormányzati határozata  

Hegedűs István polgármester 2025. évi cafetéria juttatásának jóváhagyására 

 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 151. § (1) bekezdése és a 225/A. § (1) bekezdése értelmében az 
alábbi döntést hozza: 
 

1. Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Hegedűs István 
polgármester cafetéria juttatásának 2025. évi bruttó keretösszegét 231.900,- Ft-ban 
határozza meg. 
 





 
Iktató szám: Tv/         /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. február 12-én tartandó soron következő, rendes, nyílt ülésére 

  

 

Tárgy: Hegedűs István polgármester 2025.  évi szabadságolása ütemezésének 

jóváhagyása 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C.§ (1) bekezdése szerint 

a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap 
pótszabadságra jogosult. 

A 225/C. § (2) bekezdése szerint a polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden 

év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését.  

A szabadságot az ütemezéstől eltérően, csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az 
igénybevételt megelőzően legkésőbb 15 nappal megtett előzetes bejelentést követően lehet  
kivenni. 

Minden év január 31-ig meg kell állapítani a polgármester előző évben igénybe vett 
szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell 

számítani. 

A szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év március 31-ig kell 

igénybe venni. 

Hegedűs István polgármestert 2025. évben - a Kttv. 225/L.§ figyelembevételével - 39 nap 

szabadság illeti meg, melynek tervezett ütemezése az alábbi: 

                  Szabadság ütemezése 

Kezdete  Vége  Munkanapok száma 

 

2025. 02.11. – 2025.02.13.  3 

2025.03.17. – 2025.03.19.  3 

2025.04.17. – 2025.04.22.  2 

2025.05.05. – 2025.05.07.  3 

2025.05.22. – 2025.05.23.  2 

2025.06.02. – 2025.06.13.  9 

2025.07.14. – 2025.07.25.           10 

2025.10.13. – 2025.10.14.  2 

2025.12.22. – 2025.12.31.             5 

Összesen:                                         39 

 





 

 

 
Ikt. szám: Tv/     -    /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Kisné Zsemberi Zsuzsanna titkársági-hatósági ügyintéző 

 

                     ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó soron következő, nyílt testületi ülésére 

 

 

Oldal: 1 / 4 

 

Tárgy: Tájékoztatás Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testülete által 
átruházott hatáskörben hozott 2024. évi döntésekről  

Tisztelt Képviselő-testület! 

Tiszavárkony Község Önkormányzat képviselő-testületének a települési támogatásokról és 
egyéb szociális ellátásokról szóló  14/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelete tartalmazza a 
szociális támogatások körét, és a nyújtható támogatás összegét.  

Szociális támogatás nyújtásáról a beérkezett kérelmek alapján átruházott hatáskörben a 
Szociális és Gyermekvédelmi Bizottság,  2024. októberétől az Ügyrendi és Szociális 
Bizottság, a jegyző, valamint a polgármester dönt.  

2024. január 1. napjától 2024. szeptember 5. napjáig terjedő időszakban a Szociális és 
Gyermekvédelmi Bizottság két alkalommal ülésezett . az Ügyrendi és Szociális Bizottság 
2024. októbertől december 31-ig egy alkalommal ülésezett. Utóbbi az ülésén átruházott 
hatáskörben döntést nem hozott. 

A fenti  időszakban a  Szociális és Gyermekvédelmi Bizottság az  elbírálása alá tartozó 
támogatási kérelmekről az alábbiak szerint döntött: 

Települési létfenntartási támogatás 

Kérelmek Támogatások Kifizetett támogatási összeg 

4 4 75.000.- Ft 

 

Gyermek gondozásához nyújtandó támogatás 

Kérelmek Támogatások Kifizetett támogatási összeg 

2 2 63.000.- Ft 

 

 

 

 



 

Oldal: 2 / 4 

 

 

A polgármester által átruházott hatáskörben hozott döntésekről az alábbiak szerint 
nyújtok tájékoztatást: 

Rendkívüli települési támogatás 

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

20 

 

14 fő – x1 alkalom 

4 fő – x2 alkalom 

1 fő – x3 alkalom 

Összesen: 19 fő – 25 alkalom 

1 kérelem  – elutasítva 
 

310.000.-Ft 

 

Első lakáshoz jutók támogatása iránt kérelem nem érkezett. 

 

Temetési költségek viseléséhez nyújtandó támogatás 

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

5 5 105.000.-Ft 

 

Újszülött támogatás  

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

5 5 
 

125.000.-Ft 

 

Nevelési-oktatási év kezdési támogatás  

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

76 
 

75 kérelmező – 127 gyermekre  

- 1 kérelem elutasítva 
 

3.175.000.-Ft 

 

 

 

 



 

Oldal: 3 / 4 

80 év felettiek év végi támogatása  

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

36 
 

35 kérelem  

- 1 kérelem elutasítva  
 

875.000.-Ft 

 

Köztemetés 

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

1 

1 fő  köztemetési 
költségének 

megtérítése 
 

- SZMJV Önkormányzat 

közköltségen temette el 
 

442.651.-Ft 

 

A jegyző által átruházott hatáskörben hozott döntésekről az alábbiak szerint nyújtok 
tájékoztatást: 

Lakásfenntartási támogatás 

Kérelmek   Támogatások  Összeg 

           13 
 

 

10 

2 elutasító 

1 megszüntető  

7000,-/fő/hó 

 

Tisztelettel kérem, előterjesztésemet áttanulmányozni, és a mellékelt határozati javaslat 
szerint tájékoztatásomat tudomásul venni szíveskedjenek. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../2025. (II.12.) önkormányzati határozata 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete által átruházott hatáskörben 
hozott 2024. évi döntésekről szóló tájékoztató tudomásul vételéről 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavárkony Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete  által 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig 
terjedő időszakban átruházott hatáskörben  nyújtott szociális támogatásokról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi.  

Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 





 
Iktató szám: Tv/         /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2025. február 12-én tartandó soron következő , nyílt ülésére 

  

Tárgy: a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanács Társulási 
Megállapodásának módosítása 

Tisztelt  Képviselő-testület! 
 
A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa a 42/2024. (XI. 29.) számú 
határozatával döntött a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 2024. évi fenntartásával és 
működésével kapcsolatos pénzügyi hozzájárulásokkal kapcsolatos indítványokról. 
 
 A döntés értelmében a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére Szolnok Megyei Jogú 
Város Önkormányzata intézményi hozzájárulásként 2024. évben 225.424.204 Ft -ot biztosít, 
valamint Tiszasüly Község Önkormányzata a szociális, gyermekjóléti feladatokra 2024. 
évben 1.350.000.-Ft többletforrást biztosít.  
 
A fenti leírtak alapján szükséges a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodás 2. számú mellékletének módosítása. 

 
Kérem az előterjesztés megvitatását és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
……../2025. (. ..) önkormányzati  határozata 
 
 
a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 
 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) bekezdése alapján az alábbi 
határozatot hozza:  
 
1. Tiszavárkony Község Önkormányzatának képviselő-testülete  a Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása Társulási Megállapodása módosításának tervezetét jelen határozat 1. 
mellékletében foglaltak szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
Megállapodás tervezetét jelen határozat 2. mellékletében foglaltak szerint elfogadja, azzal, 
hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása valamennyi tagönkormányzatának 
minősített többséggel hozott azonos tartalmú döntésével válik érvényessé. 
 

2. Tiszavárkony Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza Hegedűs 
István polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum 
aláírására.  

 
 
 





1 
 

 

 

1. melléklet  Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2025. (II. 12.)önkormányzati  határozatához  

 

SZOLNOKI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA TÁRSULÁSI 

MEGÁLLAPODÁSÁNAK MÓDOSÍTÁSA 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának tagjai a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

Társulási Megállapodását az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet 167/C. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján az 

alábbiak szerint módosítják: 

 

1./ A Társulási Megállapodás 2. számú mellékletében foglalt táblázat helyébe az alábbi 

táblázat lép:  

„2. számú melléklet  

 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti és 

Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán            168 960                   168 960    168 960              

Besenyszög 259 200                         259 200    810 000         1 069 200           

Cibakháza 307 680                         307 680    307 680              

Csataszög 26 080                             26 080    81 500           107 580              

Cserkeszőlő 194 080                         194 080    194 080              

Csépa 135 680                         135 680    135 680              

Hunyadfalva 14 480                             14 480    45 250           59 730                

Jánoshida 199 360                         199 360    199 360              

Jászalsószentgyörgy 271 040                         271 040    271 040              

Jászapáti 677 280                         677 280    677 280              

Jászberény 2 018 160                   2 018 160    2 018 160           

Jászboldogháza 139 120                         139 120    139 120              

Jászkísér 411 200                         411 200    411 200              

Jászladány 444 640                         444 640    444 640              

Jásztelek 125 840                         125 840    125 840              

Kétpó 49 440                             49 440    49 440                

Kőtelek 129 280                         129 280    404 000         533 280              

Kuncsorba 44 160                             44 160    44 160                

Kunszentmárton 618 080                         618 080    618 080              

Nagykörű 132 160                         132 160    413 000         545 160              

Nagyrév 53 120                             53 120    53 120                

Martfű 4 900 000 4 900 000 484 240                      5 384 240    1 513 250      6 897 490           

Mesterszállás 56 000                             56 000    56 000                

Mezőhék 26 320                             26 320    26 320                

Mezőtúr 1 306 640                   1 306 640    1 306 640           

Öcsöd 258 400                         258 400    258 400              

Rákóczifalva 18 000 000 18 000 000 427 440                    18 427 440    1 335 750      19 763 190         

Rákócziújfalu 155 520                         155 520    486 000         641 520              

Szajol 310 720                         310 720    971 000         1 281 720           

Szászberek 78 000                             78 000    243 750         321 750              

Szelevény 82 160                             82 160    82 160                

Szolnok 225 424 204 225 424 204 3 000 000 5 341 120               233 765 324    16 691 000    250 456 324       

Tiszaföldvár 843 760                         843 760    843 760              

Tiszainoka 31 680                             31 680    31 680                

Tiszajenő 1 591 000 1 591 000 125 840                      1 716 840    393 250         2 110 090           

Tiszakürt 104 640                         104 640    104 640              

Tiszapüspöki 166 320                         166 320    166 320              

Tiszasas 85 920                             85 920    85 920                

Tiszasüly 7 801 097 7 801 097 116 480                      7 917 577    364 000         8 281 577           

Tiszavárkony 126 720                         126 720    396 000         522 720              

Tószeg 4 881 846 4 881 846 359 200                      5 241 046    1 122 500      6 363 546           

Törökszentmiklós 1 621 040                   1 621 040    1 621 040           

Túrkeve 666 560                         666 560    666 560              

Újszász 490 480                         490 480    1 532 750      2 023 230           

Vezseny 51 760                             51 760    161 750         213 510              

Zagyvarékas 308 080                         308 080    962 750         1 270 830           

Összesen 230 306 050 1 591 000 7 801 097 22 900 000 0 262 598 147 3 000 000 20 044 080             285 642 227    27 927 500   313 569 727       

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2024. évi működéséhez



2 
 

„ 

2./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. december 11. napján 

kelt, ……./2024. (XII. 11.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás 

záradéka helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel 

egyidejűleg a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. október 15. 

napján kelt, 38/2024. (X. 15.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás 

hatályát veszti. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodását a 

fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:” 

 

3./ A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban 

maradnak. 

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint” 

 

Záradék: 

 

 

A Társulási Megállapodás-módosítást a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának 

Társulási Tanácsa ……/2024. (XII. 11.) határozatával támogatta.  

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását a 

fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá: 

 

Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása  

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
  

 

........................ 

Vékonyné Házi Eszter 



3 
 

polgármester  

 Kőtelek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................ 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata 

 

 ...../2024. (.......)  határozat    
  

 

  

........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  

 Nagykörű Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat 
   

 

 

 

  

  

..................... 

Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Szöllősi József 



4 
 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Györfi Mihály 

polgármester 

 Tiszajenő Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
  

 

  

........................ 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    
  

 

  

........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat     

 

 

........................ 

Dr. Gyuricza Miklós 



5 
 

polgármester  

 Újszász Városi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Dobozi Róbert 

polgármester  

 Vezseny Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

2. melléklet Tiszavárkony  Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

…./2025. (II. 12.) határozatához  

 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS  

PREAMBULUM  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 87. §-a alapján a 2. pontban felsorolt települések önkormányzatai (a továbbiakban: 

tagönkormányzatok) 

 

– az egymás közötti kapcsolati és együttműködési rendszer szervezeti keretének biztosítására, 

lakosaiknak az önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb körben való hozzájutására, 

magasabb szintű ellátás és szolgáltatás biztosítására,  

 

– közszolgáltatási rendszerük, valamint az egyes települések önkormányzatainak 

teljesítőképességét meghaladó önkormányzati feladat-hatáskör gyakorlásának közös 

kialakítására, szervezésére, összehangolására, működtetésére, fejlesztésére,  

 

– a Társulásra átruházott közfeladatok ellátását biztosítóintézményrendszer integrálására, 

feladatellátásának összehangolására, fejlesztésére,  

 

– a feladatellátás feltétel- és forrásrendszerének koordinálására, fejlesztésére, a rendelkezésre 

álló források minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználására,  

 

– a tagönkormányzatok közös területének összehangolt fejlesztésére,  

 

– a közösségi szolgáltatások kiegyenlített, magas színvonalú és minőségű ellátására,  

 

– az együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében  

 

az önkormányzati feladatok hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi személyiséggel rendelkező 

társulást hoznak létre, az önkormányzati egyenjogúságok tiszteletben tartásával, a kölcsönös 

előnyök és arányos teherviselés alapján az alábbi feltételekkel.  

1. A társulás neve, székhelye:  

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás), 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.  

 

 

 

 



7 
 

2. A Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője:  

 Település  Székhely Képviselő-testület által 

delegált tag neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata 

 5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.  Balogh Zoltán  

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzat 

 5064 Csataszög, Szebb Élet út 42. Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 5063 Hunyadfalva, Árpád út 12.  Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi 

Önkormányzat 

 5062 Kőtelek, Szabadság út 1.  Lovász Tibor  

polgármester  

 Martfű Város  

Önkormányzata 

 5435 Martfű, Szent István tér 1.  Dr. Papp Antal 

polgármester  

 Nagykörű Községi 

Önkormányzat 

 5065 Nagykörű, Május 1 út 1. Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 2.  Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 5084 Rákócziújfalu, Rákóczi út 26.  Varga József  

polgármester  

 Szajol Községi 

Önkormányzat 

 5081 Szajol, Rózsák tere 1.  Szöllősi József  

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 5053 Szászberek, Kossuth L. út 197.  Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú 

Város Önkormányzata 

 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Fejér Andor 

önkormányzati képviselő  

 Tiszajenő Községi 

Önkormányzat 

 5094 Tiszajenő, Vasút utca 11. 

 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi 

Önkormányzat 

 5061 Tiszasüly, Kiséri út 21.  Nagy Richárd  

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 5092 Tiszavárkony, Endre király út 37.  Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi 

Önkormányzat 

 5091 Tószeg, Rákóczi út 37.  Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  



8 
 

 Újszász Városi 

Önkormányzat 

 5052 Újszász, Szabadság tér 1.  Dobozi Róbert  

polgármester  

 Vezseny Községi 

Önkormányzat 

 5093 Vezseny, Templom út 1. 

 

 Szabó Ferenc 

  polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 5051 Zagyvarékas, Rákóczi út 56.  Polónyi László  

  polgármester  

 

3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

 Település lakosságszám 

(2023. 01. 01.)   

 Besenyszög Város   3 240 fő  

 Csataszög Község   326 fő  

 Hunyadfalva Község   181 fő  

 Kőtelek Község   1 616 fő  

 Martfű Város   6 053 fő  

 Nagykörű Község   1 652 fő  

 Rákóczifalva Város   5 343 fő  

 Rákócziújfalu Község   1 944 fő  

 Szajol Község   3 884 fő  

 Szászberek Község   975 fő  

 Szolnok Megyei Jogú Város   66 764 fő  

 Tiszajenő Község   1 573 fő  

 Tiszasüly Község   1 456 fő  

 Tiszavárkony Község   1 584 fő  

 Tószeg Község   4 490 fő  

 Újszász Város   6 131 fő  

 Vezseny Község   647 fő  

 Zagyvarékas Község   3 851 fő   



9 
 

 A tagönkormányzatok településeinek 

lakosságszáma összesen:  

 111 710 fő  

1. A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök  

A tagönkormányzatok a Társulást egyes szociális, egészségügyi és gyermekjóléti feladatok 

ellátására, közszolgáltatások közös biztosítására, fejlesztésére, szervezésére, intézmények közös 

fenntartására, valamint a településfejlesztés összehangolására hozzák létre.  

 

A tagönkormányzatok a társulási kereteken belül működtetett szolgáltatási egységekről (a 

továbbiakban: mikro-térségek), a Társulás funkcióiról, a Társulás feladatkörébe integrált 

önkormányzati feladat- és hatáskörök gyakorlásáról, közszolgáltatások ellátásáról, a társulási  

intézményrendszer fenntartásáról, működtetéséről, szervezéséről, összehangolásáról ezen 

társulási megállapodás (a továbbiakban: Társulási Megállapodás) keretei között gondoskodnak.  

 

A közszolgáltatások magasabb szakmai színvonalon történő, illetve hatékonyabb ellátása 

érdekében a tagönkormányzatok a Társulás keretei között az alábbi önkormányzati feladataikat 

szervezik és hangolják össze:  

 

4.1. Szociális ellátás, gyermekjóléti feladatok  

A Társulás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerinti 

önkormányzati feladatellátásra az 1. mellékletben található szerkezeti ábra alapján 5 db 

területileg lehatárolt mikro-térségi szinten működő közös fenntartású intézményt tart fenn, 

melyek a következő feladatokat látják el:  

 

a) család- és gyermekjóléti szolgálat,  

b) támogató szolgáltatás,  

c) közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása),  

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,  

e) család-és gyermekjóléti központ,  

f) gyermekek átmeneti gondozása: helyettes szülő, gyermekjóléti központ (csak Szolnokon),  

g) házi segítségnyújtás,  

h) nappali ellátás (idősek klubja),  

i) adósságkezelő szolgáltatás (csak Szolnokon),  

j) hajléktalanok, pszichiátriai betegek és szenvedélybetegek nappali ellátása,  

k) étkeztetés,  

l) tanyagondnoki és falugondnoki szolgáltatás,  

m) idősek ápolását, gondozását biztosító szociális szakosított ellátás (idősek otthona),  



10 
 

n) utcai szociális munka (csak Szolnokon),  

o) hajléktalanok átmeneti szállása,  

p) hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye,  

q) szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása,  

r) szociális foglalkoztatás, munkahelyi vendéglátás,  

s) fogyatékosok nappali ellátása,  

t) gyermekétkeztetés,  

u) időskorúak gondozóháza.   

Alaptevékenység államháztartási szakágazata:  

841105 Helyi Önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége  

 

A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:  

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási       

tevékenysége  

041232 Start- munkaprogram- Téli közfoglalkoztatás  

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  

093010 Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító képzések 

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés  

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Tevékenységek megnevezése, TEÁOR száma:  

5629 Egyéb vendéglátás  

7022 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás  

7490 Máshová nem sorolt egyéb szakmai, tudományos műszaki tevékenység  

8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás  

8411 Általános közigazgatás  

8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve: társadalombiztosítás)    

igazgatása  

8510 Iskolai előkészítő oktatás  

8520 Alapfokú oktatás  

8560 Oktatást kiegészítő tevékenység  



11 
 

8623 Fogorvosi járóbeteg-ellátás  

8690 Egyéb humán-egészségügyi ellátás  

8730 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása  

8790 Egyéb bentlakásos ellátás  

8810 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül  

8891 Gyermekek napközbeni ellátása  

8899 Máshová nem sorolt egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül  

 

4.2. Egészségügyi ellátás  

A Társulás az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény alapján, figyelemmel az 

egészségügyi ellátás folyamatos működtetésének egyes szervezési kérdéseiről szóló 47/2004. (V. 

11.) ESzCsM rendeletben foglaltakra, továbbá az egészségügyi tevékenység végzésének egyes 

kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. törvényre, valamint az egészségügyi szolgáltatások 

Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 

3.) Korm. rendeletre a fogorvosi ügyeleti feladatellátást közreműködő útján,  vállalkozási 

szerződéssel biztosítja, mely tartalmazza a feladat ellátásával megbízott vállalkozó megnevezését 

az ellátási területet, a feladat ellátásának finanszírozását, költségeit, elszámolását.  

5. A Társulás döntéshozó szerve, a döntéshozó szervének tagjait megillető szavazatarány:  

5.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.  

A Társulási Tanácsban minden tagönkormányzat – a képviselt település lakosságszámától 

függetlenül – egy szavazattal rendelkezik.  

A Társulási Tanács tagjait és akadályoztatásuk esetére helyettesüket a tagönkormányzatok 

képviselő-testületei delegálják.  

A Társulási Tanács tagjai közül elnököt (a továbbiakban: Társulási Tanács elnöke) választ és 

alelnököt (a továbbiakban: Társulási Tanács alelnöke) választhat. 

 

A Társulási Tanács az elnök vagy bármely tag javaslatára a tagjai közül tanácsnokokat 

választhat.   A tanácsnok felügyeli a Társulási Tanács által meghatározott feladatkörök ellátását.  

 

A Társulási Tanács alakuló ülését a képviselő-testületek által delegált tagok közül a korelnök (a 

továbbiakban: korelnök) hívja össze és azt a Társulási Tanács elnökének megválasztásáig vezeti. 

Az alakuló ülést megválasztásától a Társulási Tanács elnöke vezeti.  

  

A Társulási Tanács további üléseit a Társulási Tanács elnöke vagy a Társulási Tanács alelnöke, 

együttes akadályoztatásuk esetén a korelnök hívja össze és vezeti.  

 

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:  

a) a Társulási Megállapodásban vagy a Társulási Tanács határozatában meghatározott esetben,  



12 
 

b) a tagönkormányzatok egynegyedének a Társulási Tanács elnökéhez címzett – napirendet 

tartalmazó – indítványára, annak kézhezvételétől számított 15 napon belül,  

c) a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal kezdeményezésére, annak 

kézhezvételétől számított 15 napon belül  

d) a Társulási Tanács elnökének javaslatára.  

A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre az Mötv. képviselő-testület 

üléséről készített jegyzőkönyvére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni, azzal, hogy azt a 

Társulási Tanács elnöke és a Társulási Tanácsnak egy, a Társulási Tanács által kijelölt tagja írja 

alá.  

 

A Társulási Tanács elnöke a Társulási Tanács üléséről készült hitelesített jegyzőkönyvet az 

ülést követő 15 napon belül megküldi a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatalnak 

és a Társulás tagjainak.  

5.2. A Társulás a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 

a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra - valamennyi tag önkormányzatra 

vonatkozóan - kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  

A Társulás a gyermekjóléti, gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra – valamennyi 

tagönkormányzatra vonatkozóan – kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  

 

6. A döntéshozatal módja, a minősített döntéshozatal esetei:  

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén a Társulási Tanács tagjainak több mint fele 

jelen van és az általuk képviselt települések lakosságszáma meghaladja a Társulásban résztvevő 

települések összes lakosságszámának felét.  

 

A Társulási Tanács érvényes egyszerű többségű döntéshozatalához szükséges az ülésen 

jelenlévő tagok több mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt 

települések lakosságszáma meg kell, hogy haladja a Társulásban résztvevő települések 

lakosságszámának felét.  

 

A Társulási Tanács érvényes minősített többségű döntéshozatalához szükséges a Társulási 

Tanács tagjai több mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt 

települések lakosságszáma meg kell, hogy haladja a Társulásban résztvevő települések 

lakosságszámának felét.  

 

A Társulási Tanács minősített többségű határozata szükséges az alábbi döntések meghozatalához: 

  

a) a Társulási Tanács elnökének, a Társulási Tanács alelnökének megválasztása, 

b) a Társulási Tanács bizottságai tagjainak és elnökének megválasztása, 

c) a Társulás éves költségvetésének, valamint éves gazdálkodásról szóló beszámolójának 

(zárszámadásának) elfogadása,  

d) a Társulás intézményének megalapítása, átszervezése, megszüntetése,  

e) a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, illetőleg 

visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása,  



13 
 

f) a Társulásból való kizárás, 

g) döntés a tagönkormányzat által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén a 

tagönkormányzat pénzügyi hozzájárulás megfizetésének halasztására vagy nem teljesített 

pénzügyi hozzájárulás részletekben történő megfizetésének engedélyezésére vonatkozó 

kérelmének a tagönkormányzatok elé terjesztéséről, vagy azonnali beszedési megbízás – inkasszó 

– alkalmazásáról.  

7. A közös fenntartású intézmény(ek) megnevezése(i):  

 

7.1. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató 

Központ:  

 

a) Rákóczifalva:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

idősek ápolását-gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: 

Magyarország    

közigazgatási területe)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

étkeztetés  

 

b) Rákócziújfalu:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

 

c) Tiszavárkony:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

tanyagondnoki szolgáltatás  

 

d) Martfű: étkeztetés, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, nappali ellátás  

(idősek klubja)  

 

e) Szolnoki kistérség teljes területén:  

támogató szolgálat  

 

7.2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

 

a) Újszász:  

család- és gyermekjóléti szolgálat 

étkeztetés  

házi segítségnyújtás  



14 
 

nappali ellátás (idősek klubja) 

közösségi pszichiátriai ellátás a társulás 18 településén 

 

b) Zagyvarékas:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  

házi segítségnyújtás,  

nappali ellátás (idősek klubja)  

7.3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltató Besenyszögi Központja  

 

a) Besenyszög:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: 

Magyarország  

közigazgatási területe)  

szenvedélybetegek közösségi ellátása a társulás 18 településén 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

munkahelyi vendéglátás  

 

b) Kőtelek:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja ellátási területe: Kőtelek és Hunyadfalva)  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

c) Hunyadfalva:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás 

étkeztetés 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

d) Csataszög:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés 

 

e) Nagykörű:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  



15 
 

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: 

Magyarország  

közigazgatási területe)  

házi segítségnyújtás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

f) Tiszasüly:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás   

 

g) Szajol:  

étkeztetés  

házi segítségnyújtás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

nappali ellátás (idősek klubja)  

h) Szászberek:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

7.4. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központ  

 

a) Szolnok:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

utcai szociális munka  

adósságkezelési tanácsadás  

drog-konzultációs információs központ  

Kuckó Otthonház működtetése  

Biztos Kezdet Gyerekház  

 

b) Tószeg:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

c) Tiszajenő:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

d) Vezseny:  

család – és gyermekjóléti szolgálat 

 

e) Tiszavárkony:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

f) Szolnoki kistérség teljes területén:  

szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása – alacsonyküszöbű ellátás biztosítása  

hajléktalan személyek nappali ellátása  



16 
 

gyermekek átmeneti gondozása – helyettes szülői hálózat működtetése  

szociális foglalkoztatás, fejlesztő foglalkoztatás  

szaktanácsadó szolgáltatások működtetése  

képzési és foglalkoztatási programok működtetése  

 

g) Jász-Nagykun-Szolnok vármegye teljes területén:  

hajléktalan személyek átmeneti szállása (Átmeneti szálló)  

hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye (Éjjeli menedékhely)  

pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátása  

 

h) Fogyatékosok nappali ellátása esetén az ellátási területe:  

Jászberényi kistérség  

Kunszentmártoni kistérség  

Szolnoki kistérség  

Törökszentmiklósi kistérség közigazgatási területe  

 

i) Szolnoki járás teljes területén:  

család – és gyermekjóléti központ  

 

j) Országos illetékesség:  

szociális és gyermekvédelmi szakemberek továbbképzése  

 

 

7.5. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  

 

a) Szolnok:  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

 idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: 

Magyarország  

közigazgatási területe)  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

gyermekétkeztetés  

időskorúak gondozóháza (ellátási területe: Szolnoki Járás közigazgatási területe)  

 

b) Szászberek:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

c) Tószeg:  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

étkeztetés  



17 
 

 

d) Tiszajenő:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

e) Vezseny:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

f) Zagyvarékas:  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, 

feladatait, gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési 

jogosultságát, a vagyon feletti rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának 

rendjét az intézmények alapító okiratai tartalmazzák.  

8. A Társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő-testületek 

pénzügyi hozzájárulásának mértéke, teljesítésnek módja:  

A tagönkormányzatok az általuk képviselt települések lakosságszámának arányában a 2. 

melléklet szerinti mértékben pénzügyi hozzájárulás teljesítésére kötelesek.  

A tagönkormányzatok fizetési kötelezettségeiket január-március hónapok vonatkozásában 

minden év március 15. napjáig, ezt követően tárgyhó 15. napjáig kötelesek átutalással megfizetni 

a Társulás OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11745004-15577180-00000000 számú számlaszámára a 

Társulás által kiállított számviteli bizonylat ellenében. A tagönkormányzatok teljesítésnek a 

számlán történő jóváírást tekintik. 

 

Amennyiben valamely feladat Társulásban történő ellátása év közben megszűnik – kivéve, ha a 

feladat jogszabály által kerül megszüntetésre – úgy a támogatást kamattal növelten kell a 

központi költségvetésnek visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi 

hozzájárulást a Társulás munkaszervezete az elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan 

fizeti vissza a tagönkormányzatoknak. Amennyiben a tagönkormányzatok által befizetett 

pénzügyi hozzájárulás a kamatterhet nem fedezi, a tagönkormányzatok annak mértékéig 

lakosságszám arányában külön befizetésre kötelesek. 

 

9. A Társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó 

eljárás:  

 

A Társulás munkaszervezete a tagönkormányzat vállalt pénzügyi hozzájárulásának nem 

teljesítése esetén a fizetési határidő lejártát követő 30 napon belül - azonnali beszedési megbízás 

(inkasszó) lehetőségére történő figyelmeztetéssel – teljesítésre szólítja fel a kötelezettet. 

Amennyiben a tagönkormányzat pénzügyi hozzájárulás fizetési kötelezettségének a felszólítás 



18 
 

kézhezvételétől számított 30 napon belül nem tesz eleget, a tartozásról a Társulás 

munkaszervezete haladéktalanul előterjesztést készít elő, melyet a Társulás elnöke a Társulási 

Tanács elé terjeszt. 

 

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal dönt a tagönkormányzat pénzügyi 

hozzájárulás megfizetésének halasztására vagy nem teljesített pénzügyi hozzájárulás részletekben 

történő teljesítésének engedélyezésére vonatkozó kérelmének a tagönkormányzatok képviselő-

testületei elé terjesztéséről, vagy azonnali beszedési megbízás – inkasszó – alkalmazásáról. 

 

A Társulási Tanács határozata alapján a Társulás munkaszervezete jogosult a nem teljesítő 

tagönkormányzat bankszámlájára azonnali inkasszó beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására. 

A számlavezető felé a jogosult és kötelezett megnevezését, a követelés jogalapját, összegét és 

esedékességének időpontját kell írásban közölni, az inkasszót jelen Társulási Megállapodással 

szerződött jogalanyok akarata szerint a számlavezető a kötelezett ellenvetésétől és bármely más 

jognyilatkozatától függetlenül teljesíteni köteles. Amennyiben a Társulás munkaszervezete az 

inkasszálást jogosulatlanul gyakorolja, úgy köteles az inkasszált összeget a Társulás számláján 

történő jóváírástól a visszafizetés napjáig tartó időszakban - az érvényes jegybanki alapkamat 

kétszeresének megfelelő mértékű - késedelmi kamattal terhelve visszafizetni és a jogosulatlan 

inkasszálásból eredő kárt a polgári jog szabályai szerint megtéríteni.  

 

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal kizárhatja a Társulásból azon fizetési 

halasztásra vagy részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzatot, amely a pénzügyi 

hozzájárulás fizetési kötelezettségét hat hónap vonatkozásában többszöri felszólítás ellenére sem 

teljesíti.  

10. A Társulás vagyona és a vagyonátadás feltételei, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek 

gyakorlásának rendje: 

A tagönkormányzatok a tulajdonukban álló ingó- és ingatlan vagyontárgyakat külön 

megállapodással - a használat során felmerülő költségek Társulási költségvetési körben történő 

viselésével, de egyebekben külön használati díj megtérítésének igénye nélkül - használatba adják 

a Társulás, vagy intézményei részére a feladatellátáshoz szükséges mértékben.  
A Társulás saját vagyonnal rendelkezhet, amelynek szaporulata a Társulást illeti meg.  

A Társulás tulajdonával való rendelkezési jogot a Társulási Tanács gyakorolja.  

A Társulás feladatellátása érdekében támogatással létrehozott vagyon az aktiválást követően - 

ingatlanvagyon esetében tíz évig, más vagyon esetében öt évig - nem idegeníthető el, kivéve  

a) ha az elidegenítést műszaki vagy szakmai okok teszik szükségessé, és az abból származó 

ellenértéket a Társulás ugyanazon közszolgáltatás ellátásának fejlesztési szükségleteire fordítja, 

amelyhez az elidegenítést megelőzően az értékesített vagyon kapcsolódott, vagy  

b) az adott közszolgáltatás társulási ellátásának megszűnése esetén, amennyiben a támogatással 

létrehozott vagyon a közszolgáltatási feladatot a továbbiakban ellátó helyi önkormányzat 

tulajdonába kerül.  

 

11. Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes 

rendelkezések:  

 

A Társulás a 4. pontban felsorolt feladatok ellátására intézményeket alapít és tart fent.  



19 
 

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, 

feladatait, gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési 

jogosultságát, a vagyon feletti rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának 

rendjét az intézmények alapító okiratai tartalmazzák.  

Az alapítói jogok gyakorlására jogosult szervezet a Társulási Tanács.  

12. A Társulás általános rendjétől eltérő feladatellátás módja: 

 

A Társulási Megállapodás 4. pontja szerinti mikro-térségi társulások a Társulási Megállapodás 

7. pontja szerinti feladatokat a Társulás általános rendjétől eltérő módon is elláthatnak.   

13. A Társulás szolgáltatásai igénybevételének a Társulás által meghatározott feltételei:  

 

A Társulás szolgáltatásainak igénybevételére Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet, Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak 

megállapításáról szóló 11/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet, valamint a vonatkozó 

magasabb szintű ágazati jogszabályok rendelkezései szerint van mód.  

14. A Társulás működéséről évente legalább egy alkalommal történő beszámolás 

kötelezettsége:  

 

A Társulási Tanács elnöke köteles a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig a 

Társulási Tanács ülésén pénzügyi beszámolót tartani a Társulás előző évi gazdálkodásáról. A 

Társulási Tanács elnöke az adott évi munkatervben foglaltak alapján tájékoztatja a Társulási 

Tanácsot a szociális és gyermekjóléti feladatok ellátásáról, és beszámol az egyéb 

tevékenységekről.  

15. A Társulás működésének ellenőrzési rendje:  

 

A gazdálkodás biztonságáért, szabályszerűségéért a Társulási Tanács felelős.  

 

Bizottságok  

A Társulási Tanács a gazdálkodás szabályszerűségének felügyeletére, tevékenységének és 

pénzügyi gazdálkodásának ellenőrzésére 3 fős Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottságot hoz létre, 

továbbá a Társulás tevékenységének, intézményei működésének, gazdálkodásának ellenőrzésére, 

valamint felügyeletére az alábbiak szerint öt állandó bizottságot hozhat létre a bizottságok 

feladatainak és működési szabályainak meghatározásával.  

 

A Társulási Tanács a szociális és egészségügyi feladatellátás ellenőrzésére 5 fős Szociális és 

Egészségügyi Bizottságot hozhat létre.  

A Társulási Tanács a szociális intézmények működésének felügyeletére 4 db Területi Szociális 

Bizottságot hozhat létre. 

 



20 
 

Munkaszervezet  

A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése és feladatainak végrehajtása nem elkülönült 

munkaszervezetben történik, a munkaszervezeti feladatokat a székhely település önkormányzati 

hivatala, Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el, mely szervezet ellátja a 

Társulás belső ellenőrzését is.  

A Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala által ellátott feladatokra és a 

feladatellátás kapcsán felmerülő költségek viselésére vonatkozó szabályokat feladatellátási 

megállapodás rendezi.  

16. A megállapodás módosításának feltételei:  

 

Csatlakozás a Társuláshoz:  

A Társuláshoz települési önkormányzatok bármikor bejelenthetik csatlakozási szándékukat. A 

Társuláshoz való csatlakozásról a csatlakozni kívánó települési önkormányzat képviselő-

testületének legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell dönteni. A csatlakozási 

szándékot a Társulási Tanács elnökének írásban kell bejelenteni.  

Az új tag felvételi kérelmét a Társulási Tanács ülésén meg kell vitatni.  

A tagfelvételi kérelemhez csatolni kell a csatlakozás szándékáról hozott képviselő-testületi 

határozatot, melyben a képviselő-testületnek ki kell mondani, hogy  

– a Társulási Megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogadja el,  

– a Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos pénzügyi hozzájárulás teljesítését 

vállalja.  

A tagönkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősített többséggel hozott döntése 

szükséges a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz.  

A Társulási Megállapodás módosítása:  

A Társulási Megállapodás módosítását a Társulás bármely tagönkormányzata 

kezdeményezheti. A Társulás tagönkormányzatai a Társulási Megállapodás módosításáról a 

kezdeményezés megküldésétől legkésőbb a soron következő ülésükön kötelesek dönteni. A 

Társulás tagönkormányzatainak képviselő-testületei mindegyikének minősített többséggel hozott 

döntése szükséges a Társulási Megállapodás módosításához.  

17. A Társulásból történő kiválás és kizárás feltételei:  

 

17.1. A Társulásból kiválni minden év július 1., illetve a naptári év utolsó napjával lehet. A 

kiválásról szóló – minősített többséggel hozott – döntést a kiválni kívánó tagönkormányzat 

képviselő-testülete hat hónappal korábban köteles meghozni, és azt a Társulás Tanács elnökéhez 

eljuttatni.  

17.2. A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával 3 hónapos határidővel a 

Társulásból kizárhatja a Társulás alábbi tagönkormányzatát:  

– fizetési halasztásra vagy részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzat, amely a 

pénzügyi hozzájárulás fizetési kötelezettségét hat hónap vonatkozásában többszöri felszólítás 

ellenére sem teljesíti,  

– tagönkormányzat, amelynek képviselő-testülete a Társulás működéséhez szükséges döntési 

kötelezettségének határidőn túl többszöri felszólítás ellenére sem tesz eleget.  

17.3. A Társulásból történő kiválás, kizárás esetén – eltérő megállapodás hiányában – a 

Társulás vagyonát vissza kell adni a Társulás azon tagjának, amelyik azt a Társulás 

rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra vonatkozó rendelkezéseket kell 



21 
 

alkalmazni. A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy tagönkormányzat részére történő 

kiadását a Társulási Megállapodásban meghatározott időtartamra, de legfeljebb öt évre el lehet 

halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését. 

Ebben az esetben a kivált tagot – a Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg.  

A közös vagyon kiadására a Társulás kiváló vagy kizárt tagja csak abban az esetben tarthat 

igényt, ha az nem veszélyezteti a Társulás feladatainak ellátását, ebben az esetben a Társulás volt 

tagját a Társulással kötött szerződés alapján használati díj illeti meg.  

Az év közben kiváló tagönkormányzat köteles a rá lakosságszám szerint jutó fel nem használt 

támogatásnak megfelelő mértékű összeget kamattal növelten a központi költségvetésnek 

megfizetni. 

 

18. A Társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettsége, 

módja:  

 

A Társulás megszűnése esetén – eltérő megállapodás hiányában – a Társulás vagyonát a 

Társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. 

Egyebekben a közös tulajdonra vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.  

Amennyiben a Társulás év közben szűnik meg, úgy a támogatást kamattal növelten kell a 

központi költségvetésnek visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi 

hozzájárulást a Társulás munkaszervezete az elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan 

fizeti vissza a tagönkormányzatoknak. Amennyiben a tagönkormányzatok által befizetett 

pénzügyi hozzájárulás a kamatterhet nem fedezi, a tagönkormányzatok annak mértékéig 

lakosságszám arányában külön befizetésre kötelesek. 

A Társulás megszűnése időpontjában fennálló tartozásaiért – külön megállapodás hiányában - a 

tagönkormányzatok lakosságszám alapján felelnek. 

19. Egyéb rendelkezések  

19.1. Tájékoztatás, kapcsolattartás:  

A Társulási Tanács feladatellátása körében kapcsolatot tart és együttműködik a 

tagönkormányzatok képviselő-testületeivel, egyéb társulásaival.  

 

19.2. A Társulás tagönkormányzatának jogai és kötelezettségei:  

a) a Társulás tagönkormányzatainak lakosai a Társulás által biztosított közszolgáltatásokat 

igénybe vehetik,  

b) a Társulás tagönkormányzata a Társulási Tanács döntéshozatalában az általa delegált 

képviselő vagy polgármester útján vesz részt,  

c) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulási Megállapodásban, a közös 

feladatellátásra vonatkozó egyéb megállapodásokban és jogszabályokban, illetve a Társulási 

Tanács határozataiban meghatározott feladatellátásának és pénzügyi kötelezettségeinek határidőn 

belül eleget tegyen,  

d) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy megadja azokat az információkat, és a 

Társulás részére rendelkezésre bocsássa azokat a dokumentumokat, amelyek a Társulás céljainak 

megvalósításához, a Társulás működéséhez szükségesek és  



22 
 

e) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulás munkáját segítse, a 

feladatellátást a tőle elvárható módon támogassa és a közszolgáltatásokhoz az igénybevétel 

mértékében pénzügyi hozzájárulást nyújtson.  

 

19.3. A „Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj” adományozásának 

szabályai  

a) A Társulás az általa fenntartott szociális és gyermekjóléti intézményekben tevékenykedők 

iránt érzett tisztelete és megbecsülése jeléül évente kiadható „Szolnoki Kistérség Többcélú 

Társulása Pro Caritate Díj”-at alapít azok részére, akik a fenti szakterület helyi eredményei, 

értékei gyarapításában kiemelkedő tevékenységet nyújtanak.  

b) A díj minden olyan személynek adományozható, aki a Társulás által fenntartott intézmény 

dolgozójaként az ellátási területen a szociális és gyermekjóléti ellátásban kimagasló 

tevékenységet folytat, illetve folytatott.  

c) A díjat egy évben legfeljebb egy személynek lehet odaítélni. Megosztott díj kiadására nincs 

lehetőség.  

d) A díj adományozását a Társulási Tanács elnökének felhívására a Társulás által fenntartott 

intézmények vezetői által felterjesztett dolgozói körből 1 főre vonatkozó javaslattétellel 

kezdeményezheti az intézmények ellátási területén hatáskörrel rendelkező Területi Szociális 

Bizottság. A javasolt személynek legalább 5 éve kell az intézménynél munkaviszonyban állni.  

e) A javaslatokat a Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményezi.  

f) A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét a Társulási Tanács elnöke terjeszti – 

döntés céljából – a Társulási Tanács ülése elé.  

g) A díj plakettből és az odaítélést tanúsító oklevélből, valamint pénzjutalomból áll, amelynek 

nettó összege a mindenkori köztisztviselői illetményalap 3-szorosa. A díjat a Kistérség napja 

ünnepség keretében a Társulási Tanács elnöke adja át.  

h) Tekintettel a Társulás által fenntartott intézményekben foglalkoztatott személyek létszámára 

és az ellátott feladatok eltérőségére, a szolnoki és a vidéki intézmények dolgozói évente váltva 

részesülhetnek a díjban. Egy intézmény dolgozójának díjazását követően ugyanezen intézmény 

dolgozóit 2 évig nem lehet felterjeszteni.  

i) A díjazottakról a Társulás munkaszervezete nyilvántartást vezet.  

k) A díj részét képező plakettet a Társulás munkaszervezete készítteti el. Az oklevél és a plakett 

elkészítésének és a pénzjutalom forrásának fedezetét a Társulás mindenkori költségvetésében 

biztosítani szükséges. 

19.4. Egyéb rendelkezések  

A jelen Társulási Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései az irányadóak.  

A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a képviselő-testületre és az 

önkormányzati bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  

A Társulási Megállapodás valamennyi tagönkormányzat képviselő-testületének minősített 

többségű jóváhagyó határozatával válik érvényessé.  

 

A tagönkormányzatok egybehangzóan kijelentik, hogy a Társulási Megállapodásból eredő, a 

Társulás működése során esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, 

tárgyalásos úton, konszenzusos módon kívánják rendezni.  



23 
 

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett 

eredményre, megegyezésre.  

A Társulás tagjai a jogvita eldöntésére a székhely település illetékességgel és hatáskörrel 

rendelkező bíróság illetékességét kötik ki.  

 

 

Jelen Társulási Megállapodás törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel 

egyidejűleg a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2024. október 15. 

napján kelt, 38/2024. (X. 15.) határozatával támogatott Társulási Megállapodás hatályát 

veszti.  

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint”  

ZÁRADÉK  

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodását a fenntartó 

önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:  

 

 Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat 
 

   

  

  

........................ 

Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat 
 

   

  

  

........................ 



24 
 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata 

 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  

 Nagykörű Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

..................... 

Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat  ...../2024. (.......)  határozat 
 

   

  

  

........................ 

Szöllősi József 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat 
  

  

  

  

........................ 



25 
 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat 
 

   

  

  

........................ 

Györfi Mihály  

polgármester 

 Tiszajenő Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    
 

  

  

........................ 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat  

 

    

........................ 

Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi Önkormányzat 

 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Dobozi Róbert 



26 
 

polgármester  

 Vezseny Községi 

Önkormányzat 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ...../2024. (.......)  határozat    

  

  

........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 

 

 

 



27 
 

1. számú melléklet 
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ 

 



28 
 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

 

 

 
 

 



29 
 

 



30 
 

 

 
 

 



31 
 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központja  

 
 

 



32 
 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  



33 
 

2. számú melléklet 

 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti és 

Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán            168 960                   168 960    168 960              

Besenyszög 259 200                         259 200    810 000         1 069 200           

Cibakháza 307 680                         307 680    307 680              

Csataszög 26 080                             26 080    81 500           107 580              

Cserkeszőlő 194 080                         194 080    194 080              

Csépa 135 680                         135 680    135 680              

Hunyadfalva 14 480                             14 480    45 250           59 730                

Jánoshida 199 360                         199 360    199 360              

Jászalsószentgyörgy 271 040                         271 040    271 040              

Jászapáti 677 280                         677 280    677 280              

Jászberény 2 018 160                   2 018 160    2 018 160           

Jászboldogháza 139 120                         139 120    139 120              

Jászkísér 411 200                         411 200    411 200              

Jászladány 444 640                         444 640    444 640              

Jásztelek 125 840                         125 840    125 840              

Kétpó 49 440                             49 440    49 440                

Kőtelek 129 280                         129 280    404 000         533 280              

Kuncsorba 44 160                             44 160    44 160                

Kunszentmárton 618 080                         618 080    618 080              

Nagykörű 132 160                         132 160    413 000         545 160              

Nagyrév 53 120                             53 120    53 120                

Martfű 4 900 000 4 900 000 484 240                      5 384 240    1 513 250      6 897 490           

Mesterszállás 56 000                             56 000    56 000                

Mezőhék 26 320                             26 320    26 320                

Mezőtúr 1 306 640                   1 306 640    1 306 640           

Öcsöd 258 400                         258 400    258 400              

Rákóczifalva 18 000 000 18 000 000 427 440                    18 427 440    1 335 750      19 763 190         

Rákócziújfalu 155 520                         155 520    486 000         641 520              

Szajol 310 720                         310 720    971 000         1 281 720           

Szászberek 78 000                             78 000    243 750         321 750              

Szelevény 82 160                             82 160    82 160                

Szolnok 225 424 204 225 424 204 3 000 000 5 341 120               233 765 324    16 691 000    250 456 324       

Tiszaföldvár 843 760                         843 760    843 760              

Tiszainoka 31 680                             31 680    31 680                

Tiszajenő 1 591 000 1 591 000 125 840                      1 716 840    393 250         2 110 090           

Tiszakürt 104 640                         104 640    104 640              

Tiszapüspöki 166 320                         166 320    166 320              

Tiszasas 85 920                             85 920    85 920                

Tiszasüly 7 801 097 7 801 097 116 480                      7 917 577    364 000         8 281 577           

Tiszavárkony 126 720                         126 720    396 000         522 720              

Tószeg 4 881 846 4 881 846 359 200                      5 241 046    1 122 500      6 363 546           

Törökszentmiklós 1 621 040                   1 621 040    1 621 040           

Túrkeve 666 560                         666 560    666 560              

Újszász 490 480                         490 480    1 532 750      2 023 230           

Vezseny 51 760                             51 760    161 750         213 510              

Zagyvarékas 308 080                         308 080    962 750         1 270 830           

Összesen 230 306 050 1 591 000 7 801 097 22 900 000 0 262 598 147 3 000 000 20 044 080             285 642 227    27 927 500   313 569 727       

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2024. évi működéséhez



 

            Iktató szám: Tv/            /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 

Készítette: Helle Andrea közművelődési referens 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó soron következő rendes, nyílt ülésére 

oldal 1 / 2 

 
 

Tárgy: A Tiszavárkonyi Közösségi Színtér Szolgáltatási tervének elfogadása 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.évi 

CXL. törvény (továbbiakban törvény) 77. § (1) bekezdés értelmében a települési önkormányzat a 

közművelődési alapszolgáltatások folyamatos hozzáférhetősége érdekében a 78/I.§ (1) 
bekezdésében foglaltaknak megfelelően közösségi színteret, illetve közművelődési intézményt 
biztosít. A 20/2018.(VII.9.) EMMI rendelet 3.§ (2) bekezdése alapján a feladatellátó az általa 

nyújtott közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez szolgáltatási tervet készít tárgyév 
március 1-jéig. 

 

A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a közösségi 
színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet (továbbiakban rendelet) 3. 
§- alapján: 

„3. § (1) A feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez 
éves szolgáltatási tervet készít a tárgyév március 1-jéig. 

(2) Az éves szolgáltatási terv tartalmazza 
a) a biztosított közművelődési alapszolgáltatások keretében tervezett közösségi programok, 

tevékenységek és folyamatok (a továbbiakban együtt: közösségi tevékenység) megnevezését, 
b) a közösségi tevékenység céljának rövid leírását, 
c) az egyes közösségi tevékenységek közművelődési alapszolgáltatásokba való besorolását 

azzal, hogy minden egyes közösségi tevékenység csak egy alapszolgáltatásba sorolható be, 
d) a közösségi tevékenység rendszerességét vagy tervezett időpontját és a résztvevők tervezett 

számát, valamint 
e) a helyi lakosság közösségi tevékenységek megtervezésében, megvalósításában és 

értékelésében való részvételének módjait. 
(3) Az éves szolgáltatási terv a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei érdeklődésén, 

igényein és szükségletein alapul, azt a feladatellátó a helyi lakosság és annak önszerveződő 
közösségei, valamint - ha az adott településen működik - a Közművelődési Kerekasztal 
bevonásával készíti elő. 

(4) A feladatellátó a (3) bekezdésben foglaltak figyelembevételével meghatározza, hogy az 
adott közművelődési alapszolgáltatáson belül mely szakmai feladatokat milyen módon és 
mértékben látja el. 

(5) A feladatellátó az éves szolgáltatási tervet a feladatellátás helyén, továbbá a közművelődési 
intézményben vagy a közösségi színtérben, illetve a helyben szokásos módon közzéteszi legkésőbb 
a fenntartói jóváhagyást követő 15 napon belül. 

(6) Közművelődési intézmény esetében az éves szolgáltatási terv a közművelődési intézmény 
éves munkatervének részét képezi.” 
 



















 

 

Ikt. szám: Tv/            /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 

Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025.  február 12. napján tartandó   testületi  ülésére 

  

Tárgy: TOP-Plusz-1.3.2.-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra 

benyújtani kívánt „Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban” (Kultúrház  

felújítása) projekt konzorciumi formában történő megvalósítása, műszaki 

tervdokumentáció elkészítése  feladatokra  nyertes ajánlattevő kiválasztása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a TOP-Plusz-1.3.2.-

23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívás „Fenntartható 

településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház felújítása) című pályázati konstrukción 

belül a Tiszavárkony Szőlőben lévő Kultúrház felújítására. 

 

A Tiszavárkonyi Szőlőben lévő Kultúrház  felújítási munkálatai körében  az alábbi 

munkálatokat tervezzük elvégezni: 

- a tetőhéjazat cseréje cserépre, fóliázás, szigetelés, padlás födém szigetelése,  

- külső nyílászárók cseréje, egy bejárat megszüntetése, belső átalakítási munkálatok 

elvégzése, - a  Kultúrház fő helyiségének összenyitását a volt bolt helyiségével,  

- akadálymentes mosdó kialakítása,  

- akadálymentes rámpa kialakítása,  

- külső hőszigetelés,  

- padozat cseréje,  

- világítás korszerűsítése. 

 

A projekt várható teljes költségvetése 44.228.000,- Ft. A költségeket egyenlőre csak becsülni 

tudjuk, várhatóan a  végleges költségek magasabb összegűek lesznek. 

 

A projekt lebonyolítására konzorciumi szerződést kell kötnie önkormányzatunknak a  

Szolnoki Városfejlesztő Nonprofit Zrt.-vel (5000 Szolnok, József Attila út 83.), amiről 

képviselő-testületi határozatban szükséges rendelkezni. 

 

Döntést szükséges továbbá  arról hoznia a képviselő-testületnek, hogy a pályázatot be kívánja 

nyújtani.  

A Városfejlesztő Zrt projektmenedzserének tájékoztatása szerint március hónapban tervezik a 

pályázat benyújtását. 

 

A projekt előkészítési feladataiként ajánlatokat kértünk be a  műszaki dokumentáció 

elkészítésére. 

Érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők a műszaki dokumentáció  elkészítése kapcsán: 

 1. VíghBau Kft  (5000 Szolnok, Baross utca 26/a. I/1.) ajánlata érvényes, a  műszaki 

dokumentáció készítésére  az összege bruttó  5.016.500,- Ft. 



Oldal 2 / 4 

 

 

2. ST Hungary Kft ( 5092 Tiszavárkony, Iskola utca 4/a)  ajánlata érvényes, a  műszaki 

dokumentáció készítésére  az összege bruttó 5.346.700,- Ft. 

 

3. Varga Zsolt egyéni vállalkozó  ( 5200 Törökszentmiklós, Béka utca 1.) ajánlata érvényes, a  

műszaki dokumentáció készítésére  az összege bruttó 5.270.500,- Ft. 

 

Az árajánlatok bírálati szempontja a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás volt. 

A legkedvezőbb ajánlatot a VíghBau  Kft adta, bruttó 5.016.500,- Ft összegű ajánlatával. 

Tisztelettel kérem előterjesztésem megvitatását és a mellékelt határozati javaslatok 

jóváhagyását. 

 

1. H a t á r o z a t i    j a v a s l a t : 

 

 

Tiszavárkony  Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2025.(II.12.)  önkormányzati  határozata 

 

 A TOP-Plusz-1.3.2.-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra 

benyújtani kívánt „Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház 

felújítása)  című pályázat benyújtása 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontja alapján az 

alábbi határozatot hozza:  

 

1./ Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy a  TOP-

Plusz-1.3.2.-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra benyújtani kívánt 

„Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház felújítása)  című pályázat 

benyújtásra kerüljön az alábbi forrásösszetétellel: 

 

 

A projekt várható teljes költségvetése 44.228.000,- Ft. 

 

2./ Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a pályázat és a pályázathoz kapcsolódó egyéb dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: a pályázat benyújtására rendelkezésre álló idő határnapja 

Felelős: Hegedűs István   polgármester 

 

 

Értesülnek:  

1./ Hegedűs István  polgármester 

2./ Szolnoki Városfejlesztő Nonprofit Zrt 

3./ Gyapjasné Sepsi Erzsébet  jegyző 

4./ Tiszavárkony Község Önkormányzatának  pályázati referense 

 

 



Oldal 3 / 4 

 

2. H a t á r o z a t i    j a v a s l a t : 

 

Tiszavárkony  Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2025.(II.12.)  önkormányzati  határozata 

 

A TOP-Plusz-1.3.2.-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra 

benyújtani kívánt „Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház 

felújítása)   projekt konzorciumi formában történő megvalósítására 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-Plusz-1.3.2.-

23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra benyújtani kívánt „Fenntartható 

településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház felújítása)    projekt kapcsán konzorciumi 

együttműködési megállapodást kíván kötni az alábbiak alapján: 

1. Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a  TOP-Plusz-1.3.2.-

23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra benyújtani kívánt 

„Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház felújítása)   
projekt kapcsán konzorciumi megállapodást kíván kötni a Szolnoki Városfejlesztő 

Nonprofit Zrt.-vel (5000 Szolnok, József Attila út 83.). 

 

2. Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Hegedűs 

István polgármestert a határozat 1. mellékletét képező Konzorciumi Együttműködési 

Megállapodás aláírására. 

 

Határidő: folyamatos 

 Felelős: Hegedűs István polgármester 

 

 Erről értesülnek: 

 1./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 2./ Hegedűs István polgármester helyben 

 3./  Szolnoki Városfejlesztő Nonprofit Zrt. (5000 Szolnok, József Attila út 83.) 

 

 

3. H a t á r o z a t i    j a v a s l a t : 

 

Tiszavárkony  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 

………/2025. ( II.12.) önkormányzati  határozata 

A TOP-Plusz-1.3.2.-23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra 

benyújtani kívánt „Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban” (Kultúrház 

felújítása)   projekt  műszaki dokumentáció elkészítése feladatokra  nyertes ajánlattevő  

kiválasztása 
 

Tiszavárkony  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-Plusz-1.3.2.-

23 kódszámú, „Fenntartható városfejlesztés", című felhívásra benyújtani kívánt 

„Fenntartható településfejlesztés Tiszavárkonyban”  ( Kultúrház felújítása) projektre 

indított   műszaki dokumentáció elkészítése feladatok ellátására a beérkezett ajánlatok 

alapján a következő döntést hozta. 

 

1./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy az eljárás eredményes volt. 

 











 

Iktató szám: Tv/ ……… /2025. 

Előterjesztő: Hegedűs István polgármester 
Készítette: Gyapjasné Sepsi Erzsébet jegyző 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. február 12-én tartandó soron következő,  nyílt ülésére 

 

Tárgy: a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak 

megállapításáról szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításának 

véleményezéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: SZKTT) biztosítja illetékességi területén 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat. A szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés b) pontja szerint a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a társulási megállapodásban megjelölt székhely szerinti települési önkormányzat a társulási 

megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot, mellyel az SZKTT Társulási Tanácsa 

2011. március 30-i ülésén a 39/2011. (III.30.) számú határozatával Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzatát bízta meg. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak 

megállapításáról szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: Rendelet) 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2011. április 28-i ülésén fogadta el, amely 2011. május 

3-án hatályba lépett. 

Az Sztv. 115. § (1)
 
bekezdése értelmében az intézményi térítési díjat a fenntartónak tárgyév április 

1-jéig kell megállapítania. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

A szociális ellátások után fizetendő térítési díjat - a Rendelet módosításával - Szolnok Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának Közgyűlése az SZKTT tag településeinek jóváhagyásával legutóbb 2023. 

november 1. napjával állapította meg.  

Az elmúlt időszak gazdasági és társadalmi környezetének változásaira figyelemmel az intézményi 

térítési díjakat és a kedvezményeket tartalmazó mellékletek 2025. április 1. napjától történő 

módosítását az érintett ellátásért felelős települési önkormányzatok és az ellátást biztosító 

intézmények képviselőinek javaslatai alapján terjesztjük elő jóváhagyásra a rendelettervezetben 

foglaltak szerint.  

 

A rendelet megalkotásához a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5.§ (5) bekezdése 

alapján a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok képviselő - testületeinek hozzájárulása 

szükséges. 

A rendelet-tervezet előzetes hatásvizsgálata az előterjesztés mellékletét képezi. 

 





3 

…/2025. (II. …) határozat melléklete 

Szolnok Megyei Jogú Város       Az előterjesztés előkészítésében közreműködött: 

Polgármestere   - Humán Közszolgáltatások Igazgatósága 

                                                                   Az előterjesztést véleményezi:  

Egészségügyi, Szociális és Egyházügyi Bizottság 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2025. február 27-i ülésére 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló önkormányzati rendelet módosítására 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: SZKTT) biztosítja illetékességi területén 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat. A szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés b) pontja szerint a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a társulási megállapodásban megjelölt székhely szerinti települési önkormányzat a társulási 

megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot, mellyel az SZKTT Társulási Tanácsa 

2011. március 30-i ülésén a 39/2011. (III.30.) számú határozatával Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzatát bízta meg. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak 

megállapításáról szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: Rendelet) 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2011. április 28-i ülésén fogadta el, amely 2011. május 

3-án hatályba lépett. 

Az Sztv. 115. § (1)
 
bekezdése értelmében az intézményi térítési díjat a fenntartónak tárgyév április 

1-jéig kell megállapítania. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

 

A szociális ellátások után fizetendő térítési díjat - a Rendelet módosításával - Szolnok Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának Közgyűlése az SZKTT tag településeinek jóváhagyásával legutóbb 2023. 

november 1. napjával állapította meg.  

 



4 

Az elmúlt időszak gazdasági és társadalmi környezetének változásaira figyelemmel az intézményi 

térítési díjakat és a kedvezményeket tartalmazó mellékletek 2025. április 1. napjától történő 

módosítását az érintett ellátásért felelős települési önkormányzatok és az ellátást biztosító 

intézmények képviselőinek javaslatai alapján terjesztem elő jóváhagyásra a rendelettervezetben 

foglaltak szerint.  

 

A javaslat szerint Szolnokot érintő változás az étkeztetés, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, az 

idősek nappali ellátása, az Idősek Otthona és az Időskorúak Gondozóháza, valamint a hajléktalan 

személyek átmeneti szállása, fogyatékosok nappali intézménye (Liget u., Vércse u.) és a támogató 

szolgálat ellátások tekintetében az intézményi térítési díjak és az intézményvezető által 

megállapítható kedvezménymértékek növekedése.  

 

A rendelet megalkotásához a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5.§ (5) bekezdése 

alapján a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok képviselő - testületeinek hozzájárulása 

szükséges, melynek beszerzése folyamatban van, jelen tervezet a Közgyűlés üléséig valamennyi 

érintett önkormányzat képviselő-testülete elé beterjesztésre kerül.  

 

A rendelet-tervezet előzetes hatásvizsgálata az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A fentiek alapján kérem az előterjesztés megvitatását és az alábbi rendelet-tervezet elfogadását! 

 

Szolnok, 2025. február 6. 

 

 

 

        Györfi Mihály 



5 

 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

finanszírozása céljából, 

[2] a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. §-a (1) bekezdés 

b) pontja, 132. § (4) bekezdés d) pontja, 62. § (2) bekezdése és 60. § (3), (4) bekezdése alapján, a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 39/2011. (III.30.) számú határozatában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Besenyszög Város Önkormányzata, Csataszög Község 

Önkormányzata, Hunyadfalva Község Önkormányzata, Kőtelek Község Önkormányzata, Martfű 

Város Önkormányzata, Nagykörű Község Önkormányzata, Rákóczifalva Város Önkormányzata, 

Szajol Község Önkormányzata, Rákócziújfalu Község Önkormányzata, Szászberek Község 

Önkormányzata, Tiszajenő Község Önkormányzata, Tiszasüly Község Önkormányzata, 

Tiszavárkony Község Önkormányzata, Tószeg Község Önkormányzata, Újszász Város 

Önkormányzata, Vezseny Község Önkormányzata, Zagyvarékas Község Önkormányzata képviselő-

testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba.



6 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora, 

„Tószeg” sora, „Tiszajenő” sora, „Vezseny” sora, „Szászberek” sora, „Besenyszög” sora és 

„Nagykörű” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Szolnok 1050 250 

Tószeg 1000 150 

Tiszajenő 920 100 

Vezseny 920 100 

Szászberek 920 100 

Besenyszög 1400 0 

Nagykörű 1350 0 

” 

2. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Szajol” sora 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

Szajol 1400 100 

” 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Csataszög” 

sora, „Újszász” sora, „Zagyvarékas” sora, „Rákóczifalva” sora, „Rákócziújfalu” sora, 

„Tiszavárkony” sora és „Martfű” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Csataszög 1100 0 

Újszász 1375 200 

Zagyvarékas 1170 200 

Rákóczifalva 1400 200 

Rákócziújfalu 1200 200 

Tiszavárkony 1200 200 

Martfű 1550 250 

” 

4. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat „Újszász” sora, 



7 

„Zagyvarékas” sora, „Rákóczifalva” sora, „Rákócziújfalu” sora és „Tiszavárkony” sora helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Újszász 540 540 

Zagyvarékas 465 465 

Rákóczifalva 530 530 

Rákócziújfalu 450 450 

Tiszavárkony 450 450 

” 

5. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora, 

„Tószeg” sora, „Tiszajenő” sora, „Vezseny” sora és „Szászberek” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

Szolnok 155 

Tószeg 155 

Tiszajenő 155 

Vezseny 155 

Szászberek 155 

” 

6. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat „Zagyvarékas” 

sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

Zagyvarékas 155 

” 

7. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora 

és „Tószeg” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Szolnok 3630 3630 4680 

Tószeg 3325 3325 4325 

” 

8. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat „Újszász” sora, 



8 

„Zagyvarékas” sora, „Rákóczifalva” sora és „Martfű” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

Újszász 1415 0 0 

Zagyvarékas 2195 0 0 

Rákóczifalva 100 1400 1400 

Martfű 100 1600 1600 

” 

9. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5. pontjában foglalt táblázat „Szolnok I., III. 

és IV. számú Idősek otthona” sora, „Szolnok II. számú Idősek otthona” sora, „Besenyszög” sora, 

„Nagykörű” sora és „Rákóczifalva” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

Szolnok I., 

III. és IV. 

számú 

Idősek 

otthona 

7500 6465 4.000.000 Ft egyágyas 

elhelyezés esetén 

0 

Szolnok II. 

számú 

Idősek 

otthona 

7500 6465 0 0 

Besenyszö

g 

5200 2035 „A” szárny: 1.000.000 Ft 

„B-C” szárny: egyágyas 

elhelyezés esetén: 

2.000.000 Ft, kétágyas 

elhelyezés esetén: 

1.500.000 Ft 

0 

Nagykörű 5700 1706 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 

és a 15. számú szobákban 

történő elhelyezés esetén 

800.000 Ft 

0 

Rákóczifal

va 

5500 3500 0 egyágyas elhelyezés 

esetén: 2.700.000 Ft 

kétágyas elhelyezés 

esetén: 2.100.000 Ft 

” 

10. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 6. pont a) és b) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel: 9500 Ft/fő/ ellátási nap 



9 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 8465Ft/fő/ellátási nap” 

11. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7. pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 8020 Ft/fő/ellátási nap” 

12. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 8. pont a) és b) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel (ebéd 1560 Ft/ellátási nap): 5595 Ft/fő/ellátási nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 4035 Ft/fő/ellátási nap” 

13. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 9. pont a) és b) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel (ebéd 1560 Ft/ellátási nap): 8245Ft/fő/ellátási nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 6685 Ft/fő/ellátási nap” 

14. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 10. pontjában foglalt táblázat „személyi 

segítés” sora, „szállítás” sora és „gépjárműhasználat” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

(Település intézményi térítési díj 

szociálisan rászorult személy 

esetében 

intézményi térítési díj 

szociálisan nem rászorult 

személy esetében) 

személyi segítés 530 Ft/szolgálati óra 1500 Ft/szolgálati óra 

szállítás 200 Ft/szállítási kilométer 400 Ft/szállítási kilométer 

gépjárműhasználat 0 Ft/szállítási kilométer 400 Ft/szállítási kilométer 

”



10 

 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 

150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) van” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 0-30.000 Ft/hó között 

van 

- 1050 - 250 

kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó 

között van 

- 680 - 250 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) van 

- 425 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 150%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 165 - 0 

” 

2. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 

150%-a (35.626-42.750 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 0-30.000 Ft/hó között 

van 

- 1000 - 150 

kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó 

között van 

- 630 - 150 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 390 - 0 

” 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150 

%-a (35.626-42.750 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át 



11 

meghaladja, de legfeljebb annak 300 %-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 0-30.000 

Ft/hó között van 

- 920 - 100 

kérelmező jövedelme 30.001-

35.625 Ft/hó között van 

- 655 - 100 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 125%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

150 %-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 420 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 150%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

300 %-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 250 - 0 

” 

4. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 28.500 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb annak 200 %-a 

(28.501-57.000 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 200%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 100%-a, vagy az 

alatt van (legfeljebb 28.500 

Ft/hó) 

- 1075 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 100%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

200 %-a (28.501-57.000 Ft/hó) 

- 875 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 200%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

300%-a (57.001-85.500 Ft/hó) 

- 625 - 80 

” 

5. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat a következő 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-át meghaladja, de legfeljebb annak 700%-a 

(85.501-199.500 Ft/hó)” sor és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 700%-át meghaladja 

(199.501 Ft/hó fölött)” sorral egészül ki: 

„ 



12 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 300%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

700%-a (85.501-199.500 Ft/hó) 

- 375 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 700%-át meghaladja 

(199.501 Ft/hó fölött) 

- 275 - 0 

” 

6. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 28.500 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb annak 200 %-a 

(28.501-57.000 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 200%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 100%-a, vagy az 

alatt van (legfeljebb 28.500 

Ft/hó) 

- 870 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 100%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

200 %-a (28.501-57.000 Ft/hó) 

- 670 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 200%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

300%-a (57.001-85.500 Ft/hó) 

- 455 - 80 

” 

7. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat a következő 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-át meghaladja, de legfeljebb annak 700%-a 

(85.501-199.500 Ft/hó)” sor és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 700%-át meghaladja 

(199.501 Ft/hó fölött)” sorral egészül ki: 

„ 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 300%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 

700%-a (85.501-199.500 Ft/hó) 

- 220 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális 

vetítési alap 700%-át meghaladja 

(199.501 Ft/hó fölött) 

- 120 - 0 

” 



13 

8. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van” sora és „kérelmező jövedelme 50.000-80.000 Ft/hó között van” 

sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van - 650 

kérelmező jövedelme 50.000-80.000 Ft/hó között 

van 

- 450 

” 

9. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van - 450 

” 

10. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.8. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van - 450 

” 

11. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.9. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van” sora, „kérelmező jövedelme 50.000-80.000 Ft/hó között van” 

sora és „kérelmező jövedelme 80.000-150.000 Ft/hó között van” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó alatt van - 750 

kérelmező jövedelme 50.000-80.000 Ft/hó között 

van 

- 550 

kérelmező jövedelme 80.000-150.000 Ft/hó 

között van 

- 250 

” 

12. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.6. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 



14 

„ 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 530 

” 

13. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.7. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 450 

” 

14. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.8. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 450 

” 

15. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.10.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

16. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.10.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 



15 

17. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.11.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

18. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.11.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

19. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.12.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

20. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.12.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

21. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.13.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 



16 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

22. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.13.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

23. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.14.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

24. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.14.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

25. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.15.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



17 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

26. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.15.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

27. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.16.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

28. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.16.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

29. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.17.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



18 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 540 

” 

30. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.17.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 540 

” 

31. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.18.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 465 

” 

32. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.18.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 465 

” 

33. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 3.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 85.500 Ft)” sora és 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„ 



19 

(Kategóriák szociálisan rászorult személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges mértéke 

(Ft/készülék/ellátási nap)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 

300%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 85.500 Ft) 

- 155 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) felett van 

- 100 

” 

34. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.1. pontjában foglalt táblázat „Kategóriák” 

sora és „kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 

Kategóriák Csak napközbeni 

tartózkodást igénybe 

vevő személy esetében az 

intézményi térítési 

díjhoz képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

Csak napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi térítési 

díjhoz képest a 

személyi térítési 

díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

Napközbeni 

tartózkodást és ott 

étkezést igénybe 

vevő demens 

személy esetében 

az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 3630 - 3630 - 4680 

” 

35. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 3325 - 3325 - 4325 

” 

36. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.3. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



20 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 100 - 1400 - 0 

” 

37. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.4. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 100 - 1600 - 0 

” 

38. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.5. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 20 

” 

39. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.6. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 20 

” 

40. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.7. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 20 

” 

41. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.8. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



21 

kérelmező jövedelme a 400.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 20 

” 

42. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.9. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 1415 

” 

43. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.10. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem 

éri el 

- 2195 

” 

44. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 5. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 15.500 Ft/hó, vagy az alatti” sora, „kérelmező jövedelme 15.501 - 28.500 Ft/hó közötti” 

sora, „kérelmező jövedelme 28.501 – 57.000 Ft/hó közötti” sora, „kérelmező jövedelme 57.001 – 

85.500 Ft/hó közötti” sora, „kérelmező jövedelme 85.501 - 114.000 Ft/hó közötti” sora, „kérelmező 

jövedelme 114.001 – 142.500 Ft/hó közötti” sora, „kérelmező jövedelme 142.501 – 171.000 Ft/hó 

közötti” sora, „kérelmező jövedelme 171.001 – 199.500 Ft/hó közötti” sora, „kérelmező jövedelme 

199.501 - 228.000 Ft/hó közötti” sora és „kérelmező jövedelme 228.001 – 256.500 Ft/hó közötti” 

sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

kérelmező jövedelme 15.500 Ft/hó, vagy az alatti - 8020 

kérelmező jövedelme 15.501 - 28.500 Ft/hó 

közötti 

- 7720 

kérelmező jövedelme 28.501 – 57.000 Ft/hó 

közötti 

- 7470 

kérelmező jövedelme 57.001 – 85.500 Ft/hó 

közötti 

- 6920 

kérelmező jövedelme 85.501 - 114.000 Ft/hó 

közötti 

- 6370 

kérelmező jövedelme 114.001 – 142.500 Ft/hó 

közötti 

- 5820 

kérelmező jövedelme 142.501 – 171.000 Ft/hó - 5270 



22 

közötti 

kérelmező jövedelme 171.001 – 199.500 Ft/hó 

közötti 

- 4720 

kérelmező jövedelme 199.501 - 228.000 Ft/hó 

közötti 

- 4170 

kérelmező jövedelme 228.001 – 256.500 Ft/hó 

közötti 

- 3620 

” 

45. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 6.1. pont a) és b) alpontja helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„a) A személyi térítési díj étkezéssel - 3530 Ft/ellátási nap 

b) A személyi térítési díj étkezés nélkül - 3530 Ft/ellátási nap” 

46. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 6.2. pont a) és b) alpontja helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„a) A személyi térítési díj étkezéssel - 6180 Ft/ellátási nap 

b) A személyi térítési díj étkezés nélkül - 6180 Ft/ellátási nap”



23 
 
 

 

 

 

 

Általános indokolás 

A jogszabályi változásokból eredő béremelkedések, normatíva változások és a szolgáltatási 

önköltség emelkedése szükségessé teszik a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által 

biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjainak és egyes esetekben az 

intézményi térítési díjhoz viszonyított csökkentés mértékének módosítását.  

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az intézményi térítési díjak módosítását és az intézményvezető által a személyi térítési díj 

megállapításánál az intézményi térítési díjhoz viszonyított csökkentésnél figyelembe 

vehető jövedelmi kategóriák és csökkentési mértékek módosítását tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

Az előterjesztés melléklete 

 

Előzetes Hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ -a alapján 

 

I. Az önkormányzati rendelet hatásai 

a.) társadalmi hatásai: a szociális ellátásokat igénybevevők bizonyos körének 

többletterhet eredményez  

b.) gazdasági hatásai: nincsenek 

c.) költségvetési hatásai: az intézményi térítési díjak emelése hozzájárul a költségvetési 

fedezet biztosításához az ellátás biztonságos szolgáltatása érdekében 

      d.) környezeti következményei: közvetlen következményei nincsenek 

      e.) egészségi következményei: közvetlen következményei nincsenek 

f.) adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: nagymértékű, elsősorban az ellátást 

biztosító költségvetési szervek feladatellátásában jelentkezik a személyi térítési díjak 

módosítása miatt  



24 
 
 

 

 

 

  

II. Az önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 

következményei 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosítása vált szükségessé az ellátás 

további megfelelő színvonalon való biztosíthatósága érdekében. 

 

III. Az önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges feltételek 

 

a.) személyi feltételek: biztosítottak 

b.) szervezeti feltételek: biztosítottak 

c.) tárgyi feltételek: biztosítottak  

d.) pénzügyi feltételek: biztosítottak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

A Társulás intézményei által nyújtott szociális alapszolgáltatások és szakosított ellátások körébe tartozó ellátások intézményi térítési díja 

1. Étkeztetés 

 

Település intézményi térítési díj 

helyszínen fogyasztás vagy 

elvitel esetén Ft/ellátási nap 

2025. április 1-től 

intézményi térítési díj 

helyszínen fogyasztás vagy 

elvitel esetén Ft/ellátási nap 

2023. XI. 01-től 

Kiszállításra  

számított  

térítési díj  

Ft/ellátási nap 

2025. április 1-től 

Kiszállításra  

számított  

térítési díj  

Ft/ellátási nap 

2023. XI. 01-től 

Szolnok 1050 1025 250 220 

Tószeg 1000 925 150 120 

Tiszajenő 920 835 100 90 

Vezseny 920 835 100 90 

Szászberek 920 835 100 90 

Besenyszög 1400 1300 0 0 

Nagykörű 1350 1250 0 0 

Kőtelek 1100 1100 0 0 

Hunyadfalva 1000 1000 0 0 

Szajol 1400 1300 100 100 

Tiszasüly 1260 1260 0 0 

Csataszög 1100 1000 0 0 

Újszász 1375 900 200 200 

Zagyvarékas 1170 850 200 200 

Rákóczifalva 1400 1200 200 200 

Rákócziújfalu 1200 1100 200 200 

Tiszavárkony 1200 1100 200 200 

Martfű 1550 1450 250 250 

 

 



2 

2. Házi segítségnyújtás 

 

Település intézményi térítési díj 

Ft/gondozási óra 

 Személyi gondozás 

2025. április 1-től 

 

Személyi gondozás 

2023. XI. 01.-től 

Szociális segítés 

2025. április 1-től 

Szociális segítés 

2023. XI. 01.-től 

Szolnok 1720 1720 1720 1720 

Tószeg 1720 1720 1720 1720 

Tiszajenő 1720 1720 1720 1720 

Vezseny 1720 1720 1720 1720 

Szászberek 1720 1720 1720 1720 

Besenyszög 50 50 50 50 

Nagykörű 50 50 50 50 

Kőtelek 50 50 50 50 

Hunyadfalva 50 50 50 50 

Szajol 50 50 50 50 

Tiszasüly 50 50 50 50 

Csataszög 50 50 50 50 

Újszász 540 450 540 450 

Zagyvarékas 465 405 465 405 

Rákóczifalva 530 500 530 500 

Rákócziújfalu 450 400 450 400 

Tiszavárkony 450 400 450 400 

Martfű 500 500 500 500 

 

 

 



3 

 

3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

 

Település intézményi térítési díj szociálisan rászorult személy 

esetében/ intézményi térítési díj szociálisan nem 

rászorult személy esetében 

Ft/készülék/ellátási nap 

2025. április 1-től 

 

intézményi térítési díj szociálisan rászorult személy 

esetében/ intézményi térítési díj szociálisan nem 

rászorult személy esetében 

Ft/készülék/ellátási nap 

2023. XI. 01.-től 

Szolnok 155 220 

Tószeg 155 220 

Tiszajenő 155 220 

Vezseny 155 220 

Szászberek 155 220 

Besenyszög 50 50 

Nagykörű 50 50 

Kőtelek 50 50 

Hunyadfalva 50 50 

Szajol 50 50 

Tiszasüly 50 50 

Csataszög 50 50 

Zagyvarékas 155 220 

Rákóczifalva 130 130 

Rákócziújfalu 130 130 

Tiszavárkony 130 130 

Martfű 130 130 

 

 

 



4 

4. Idősek nappali ellátása 

 

Település intézményi térítési 

díj 

csak napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy esetében 

Ft/ellátási nap 

2025. április 1-től 

intézményi térítési 

díj 

csak napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy esetében 

Ft/ellátási nap 

2023. XI.01-től 

intézményi térítési díj 

csak napközbeni 

tartózkodást igénybe 

vevő demens személy 

esetében 

Ft/ellátási nap 

2025. április 1-től 

 

intézményi térítési díj 

csak napközbeni 

tartózkodást igénybe 

vevő demens személy 

esetében 

Ft/ellátási nap 

2023. XI.01-től 

intézményi térítési díj 

napközbeni 

tartózkodást és ott 

étkezést igénybe vevő 

demens személy 

esetében 

Ft/ellátási nap 

2025. április 1-től 

 

intézményi térítési díj 

napközbeni 

tartózkodást és ott 

étkezést igénybe vevő 

demens személy 

esetében 

Ft/ellátási nap 

2023. XI.01-től 

Szolnok 3630 2735 3630 2735 4680 3760 

Tószeg 3325 1620 3325 1620 4325 2545 

Besenyszög 20 20 0 0 0 0 

Kőtelek 20 20 0 0 0 0 

Szajol 20 20 0 0 0 0 

Tiszasüly 20 20 0 0 0 0 

Újszász 1415 1720 0 0 0 0 

Zagyvarékas 2195 1925 0 0 0 0 

Rákóczifalva 100 100 1400 100 1400 1200 

Martfű 100 100 1600 100 1600 1450 

 

 

 

 

 

 

 



5 

5. Idősek Otthona 

Település intézményi 

térítési díj 

étkeztetéssel 

Ft/fő/ellátási nap 

2025. április 1-től 

intézményi 

térítési díj 

étkeztetéssel 

Ft/fő/ellátási nap 

2023. XI.01-től 

intézményi 

térítési díj 

étkeztetés nélkül 

Ft/fő/ellátási nap 

2025. április 1-től 

intézményi 

térítési díj 

étkeztetés nélkül 

Ft/fő/ellátási nap 

2023. XI.01-től 

Belépési 

hozzájárulás 

összege 

2025. április 1-től 

Belépési 

hozzájárulás 

összege 

2023. XI.01-től 

Egyszeri 

hozzájárulás 

összege emelt 

színvonalú 

bentlakásos 

ellátás esetén 

2025. április 1-től 

Egyszeri 

hozzájárulás 

összege emelt 

színvonalú 

bentlakásos 

ellátás esetén 

2023. XI.01-től 

Szolnok I., III. és 

IV. számú Idősek 

otthona 

7500 6500 6465 5510 4.000.000 Ft 

egyágyas 

elhelyezés esetén 

3.500.000 Ft 

egyágyas 

elhelyezés esetén 

0 0 

Szolnok II. számú 

Idősek otthona 

7500 6500 6465 5510 0  0 0 

Besenyszög 5200 4500 2035 1998 „A” szárny: 

1.000.000 Ft 

„B-C” szárny: 

egyágyas 

elhelyezés esetén: 

2.000.000 Ft, 

kétágyas 

elhelyezés esetén: 

1.500.000 Ft 

„A” szárny: 

1.000.000 Ft 

„B-C” szárny: 

egyágyas 

elhelyezés esetén: 

2.000.000 Ft, 

kétágyas 

elhelyezés esetén: 

1.500.000 Ft 

0 0 

Nagykörű 5700 5600 1706 2580 8., 9., 10., 11., 12., 

13., 14., és a 15. 

számú szobákban 

történő elhelyezés 

esetén 800.000 Ft 

8., 9., 10., 11., 12., 

13., 14., és a 15. 

számú szobákban 

történő elhelyezés 

esetén 800.000 Ft 

0 0 

Rákóczifalva 5500 5000 3500 3000 0 0 egyágyas 

elhelyezés esetén: 

2.700.000 Ft 

kétágyas 

elhelyezés esetén: 

2.100.000 Ft 

egyágyas 

elhelyezés esetén: 

2.500.000 Ft 

kétágyas 

elhelyezés esetén: 

1.800.000 Ft 

 

 



6 

6. Időskorúak gondozóháza 

a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel: 9500 Ft/fő/ellátási nap 8600 Ft/fő/ellátási nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 8465 Ft/fő/ellátási nap 7610 Ft/fő/ellátási nap 

7. Hajléktalan személyek átmeneti szállása 

intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 8020 Ft/fő/ellátási nap 7610 Ft/fő/ellátási nap 

8. Fogyatékosok nappali intézménye (Liget út) 

a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel (ebéd 1560 Ft/ellátási nap ebéd 1165 Ft/ellátási nap): 5595 Ft/fő/ellátási nap 4650 Ft/fő/ellátási nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 4035 Ft/fő/ellátási nap 3485 Ft/fő/ellátási nap 

9. Fogyatékosok nappali intézménye (Vércse út) 

a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel (ebéd 1560 Ft/ellátási nap ebéd 1165 Ft/ellátási nap): 8245 Ft/fő/ellátási nap 7600 Ft/fő/ellátási nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 6685 Ft/fő/ellátási nap 6435 Ft/fő/ellátási nap 

 

10. Támogató szolgálat 

 

Település intézményi térítési díj 

szociálisan rászorult személy 

esetében 

2025. április 1-től 

intézményi térítési díj 

szociálisan rászorult személy 

esetében 

2023. XI. 01-től 

intézményi térítési díj 

szociálisan nem rászorult 

személy esetében 

2025. április 1-től 

intézményi térítési díj 

szociálisan nem rászorult 

személy esetében 

2023. XI. 01-től 

Rákóczifalva központtal     

személyi segítés 530 Ft/szolgálati óra 500 Ft/szolgálati óra 1500 Ft/szolgálati óra 1500 Ft/szolgálati óra 

szállítás 200 Ft/szállítási kilométer 150 Ft/szállítási kilométer 400 Ft/szállítási kilométer 300 Ft/szállítási kilométer 

gépjárműhasználat 0 Ft/szállítási kilométer 0 Ft/szállítási kilométer 400 Ft/szállítási kilométer 300 Ft/szállítási kilométer 

  



7 

Az intézményvezető által a személyi térítési díj megállapításánál az intézményi térítési díjhoz viszonyított csökkentésnél figyelembe vehető jövedelmi 

kategóriák és csökkentési mértékek 

1. Étkeztetés 

1.1. SZOLNOK 

Kategóriák az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 
 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kiszállításra 

számított térítési díj 

csökkentésének  

lehetséges mértéke  

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 
 

Térítési díj 

2025. április 1-

től 

kiszállításra 

számított térítési 

díj 

csökkentésének  

lehetséges 

mértéke  

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező 

jövedelme 0-30.000 

Ft/hó között van 

- 1050 0 - 1025 0 - 250 0 - 220 0 

kérelmező 

jövedelme 30.001-

35.625 Ft/hó között 

van 

- 680 370 - 690 335 - 250 0 - 220 0 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 125%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

150%-a (35.626-

42.750 Ft/hó) van 

- 425 625 - 455 570 - 0 250 - 0 220 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 150%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

300%-a (42.751-

85.500 Ft/hó) 

- 165 885 - 220 805 - 0 250 - 0 220 



8 

1.2. TÓSZEG 

Kategóriák az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 

1-től 

az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-

től 

Kiszállításra 

számított térítési 

díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-

től 

Kiszállításra 

számított 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező 

jövedelme 0-

30.000 Ft/hó 

között van 

- 1000 0 - 925 0 - 150 0 - 120 0 

kérelmező 

jövedelme 

30.001-35.625 

Ft/hó között van 

- 630 370 - 590 335 - 150 0 - 120 0 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 125%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

150%-a (35.626-

42.750 Ft/hó) 

- 390 610 - 370 555 - 0 150 - 0 120 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 150%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

300%-a (42.751-

85.500 Ft/hó) 

- 180 820 - 180 745 - 0 150 - 0 120 



9 

1.3. TISZAJENŐ, VEZSENY, SZÁSZBEREK 

Kategóriák az intézményi 

térítési díjhoz képest 

a személyi térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. 

április 1-től 

az intézményi térítési 

díjhoz képest a 

személyi térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-

től 

Kiszállításra 

számított térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj  

2025. április 

1-től 

Kiszállításra 

számított térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező 

jövedelme 0-

30.000 Ft/hó 

között van 

- 920 0 - 835 0 - 100 0 - 90 0 

kérelmező 

jövedelme 

30.001-35.625 

Ft/hó között van 

- 655 265 - 595 240 - 100 0 - 90 0 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 125%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

150 %-a 

(35.626-42.750 

Ft/hó) 

- 420 500 - 380 455 - 0 100 - 0 90 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 150%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

300 %-a 

(42.751-85.500 

Ft/hó) 

- 250 670 - 225 610 - 0 100 - 0 90 



10 

1.4. ÚJSZÁSZ 

Kategóriák intézményi térítési 

díjhoz képest a 

személyi térítési 

díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 

1-től 

az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-

től 

Kiszállításra 

számított térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 

1-től 

Kiszállításra 

számított térítési 

díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-

től 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 100%-a, 

vagy az alatt van 

(legfeljebb 

28.500 Ft/hó) 

- 1075 300 - 600 300 - 80 120 - 80 120 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 100%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

200 %-a 

(28.501-57.000 

Ft/hó) 

- 875 500 - 400 500 - 80 120 - 80 120 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 200%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

300%-a (57.001-

85.500 Ft/hó) 

- 625 750 - 150 750 - 80 120 - 80 120 



11 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális 

vetítési alap 

300%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb 

annak 700%-a 

(85.501-

199.500 Ft/hó) 

- 375 1000   - 0 200   

kérelmező 

jövedelme a 

szociális 

vetítési alap 

700%-át 

meghaladja, 

(199.501. Ft 

/hó fölött) 

- 275 1100   - 0 200   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

1.5. ZAGYVARÉKAS 

Kategóriák az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

 

Térítési díj 

2025. április 

1-től 

az intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

helyszínen 

fogyasztás vagy 

elvitel esetén 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-

től 

Kiszállításra 

számított 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 

1-től 

Térítési díj 

2025. április 

1-től 

Kiszállításra 

számított 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-

től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 100%-a, 

vagy az alatt van 

(legfeljebb 

28.500 Ft/hó) 

- 870 300 - 550 300 - 80 120 - 80 120 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 100%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

200 %-a 

(28.501-57.000 

Ft/hó) 

- 670 500 - 350 500 - 80 120 - 80 120 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 200%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

300%-a (57.001-

85.500 Ft/hó) 

- 455 715 - 135 715 - 80 120 - 80 120 



13 

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 300%-át 

meghaladja, de 

legfeljebb annak 

700%-a (85.501-

199.500 Ft/hó) 

- 220 950   - 0 200   

kérelmező 

jövedelme a 

szociális vetítési 

alap 700%-át 

meghaladja, 

(199.501. Ft /hó 

fölött) 

- 120 1050   - 0 200   

 

1.6. RÁKÓCZIFALVA 

 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme 50.000 

Ft/hó alatt van 

- 650 750 - 450 750 

kérelmező jövedelme 50.000-

80.000 Ft/hó között van 

- 450 950 - 350 850 

 

 



14 

1.7. RÁKÓCZIÚJFALU 

 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó 

alatt van 

- 450 850 - 350 750 

kérelmező jövedelme 50.000-

80.000 Ft/hó között van 

- 250 950 - 250 850 

 

1.8. TISZAVÁRKONY 

 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó 

alatt van 

- 450 850 - 350 750 

kérelmező jövedelme 50.000-

80.000 Ft/hó között van 

- 250 950 - 250 850 

 

 

 



15 

1.9. MARTFŰ 

 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke helyszínen fogyasztás 

vagy elvitel esetén (Ft/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme 50.000 Ft/hó 

alatt van 

- 750 800 - 650 800 

kérelmező jövedelme 50.000-

80.000 Ft/hó között van 

- 550 1000 - 450 1000 

kérelmező jövedelme 80.000-

150.000 Ft/hó között van 

- 250 1300 -200 1250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

2. Házi segítségnyújtás 

2.1. SZOLNOK 

2.1.1. személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj  

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1495 225 - 1495 225 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 260 - 1460 260 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 295 - 1425 295 

 

 

 

 

 



17 

2.1.2. szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 295 - 1425 295 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1340 380 - 1340 380 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300 %-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1255 465 - 1255 465 

 

 

 

 

 

 

 



18 

2.2. TÓSZEG 

2.2.1. személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 230 - 1490 230 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 260 - 1460 260 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 295 - 1425 295 

 

 

 

 

 

 



19 

2.2.2. szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj  

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 295 - 1425 295 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 360 - 1360 360 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 400 - 1320 400 

 

 

 

 

 

 

 



20 

2.3. TISZAJENŐ 

2.3.1. személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj  

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 230 - 1490 230 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 260 - 1460 260 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 295 - 1425 295 

 

 

 

 

 

 



21 

2.3.2. szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 295 - 1425 295 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 360 - 1360 360 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 400 - 1320 400 

 

 

 

 

 

 

 



22 

2.4. VEZSENY 

2.4.1. személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150 %-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 230 - 1490 230 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 260 - 1460 260 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 295 - 1425 295 

 

 

 

 

 

 



23 

2.4.2. szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 295 - 1425 295 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 360 - 1360 360 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 400 - 1320 400 

 

 

 

 

 

 

 



24 

2.5. SZÁSZBEREK 

2.5.1. személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 230 - 1490 230 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 260 - 1460 260 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 295 - 1425 295 

 

 

 

 

 

 



25 

2.5.2. szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 0 - 1720 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 295 - 1425 295 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a 

(42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 360 - 1360 360 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 

300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 400 - 1320 400 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

2.6. RÁKÓCZIFALVA 

Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj  

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 530 0 - 500 0 

2.7. RÁKÓCZIÚJFALU 

Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

Térítési díj  

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 450 0 - 400 0 

2.8. TISZAVÁRKONY 

személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj  

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 450 0 - 400 0 

 



27 

 

2.9. MARTFŰ 

személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 500 0 - 500 0 

 

2.10. BESENYSZÖG 

2.10.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

2.10.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 



28 

2.11. NAGYKÖRŰ 

2.11.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

2.11.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

2.12. KŐTELEK 

2.12.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

 



29 

2.12.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

2.13. HUNYADFALVA 

2.13.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

2.13.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

 

 



30 

2.14. SZAJOL 

2.14.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

2.14.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

2.15. TISZASÜLY 

2.15.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

 



31 

2.15.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

2.16. CSATASZÖG 

2.16.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

2.16.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 50 0 - 50 0 

 

 

 



32 

 

2.17. ÚJSZÁSZ 

2.17.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 540 0 - 450 0 

2.17.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 540 0 - 450 0 

 

 

2.18. ZAGYVARÉKAS 

2.18.1. Személyi gondozás 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 465 0 - 405 0 



33 

2.18.2. Szociális segítés 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/gondozási óra) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

- 465 0 - 405 0 

 

 

3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

3.1. SZOLNOK, TÓSZEG, TISZAJENŐ, VEZSENY, SZÁSZBEREK, ZAGYVARÉKAS 

Kategóriák szociálisan rászorult személy 

esetében az intézményi térítési 

díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/készülék/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

szociálisan rászorult személy 

esetében az intézményi térítési 

díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke 

(Ft/készülék/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 300%-

a, vagy az alatt van 

(legfeljebb 85.500 Ft) 

- 155 0 - 220 0 

kérelmező jövedelme a 

szociális vetítési alap 300%-a 

(85.501 Ft/hó) felett van, de 

annak 2 %-át nem éri el 

- 100 55 - 165 55 

 

 

 



34 

3.2. RÁKÓCZIFALVA, RÁKÓCZIÚJFALU, TISZAVÁRKONY, MARTFŰ 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/készülék/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/készülék/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

szociálisan rászorult személy 

esetében 

- 0 130 - 0 130 

 

 

3.3. BESENYSZÖG, HUNYADFALVA, KŐTELEK, NAGYKÖRŰ, SZAJOL, TISZASÜLY, CSATASZÖG 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/készülék/ellátási 

nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/készülék/ellátási 

nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

szociálisan rászorult személy 

esetében 

- 50 0 - 50 0 

 

 

 

 

 

 

 



35 

4. Idősek nappali ellátása 

4.1. SZOLNOK 

Kategóriák Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2025. április 1-

től 
T

ér
ít

és
i 

d
íj

 2
0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési 

díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentésé

nek 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2023. XI.01-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 

1-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l 

Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 3630 0 - 2735 0 - 3630 0 - 2735 0 - 4680 0 - 3760 0 

 

 

 

 

 

 



36 

4.2. TÓSZEG 

Kategóriák Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési 

díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentésé

nek 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2023. XI.01-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 

1-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l 

Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 3325 0 - 1620 0 - 3325 0 - 1620 0 - 4325 0 - 2545 0 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

4.3. RÁKÓCZIFALVA 

 

Kategóriák Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési 

díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentésé

nek 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2023. XI.01-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 

1-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l 

Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 100 0 - 100 0 - 1400 0 - 100 0 - 0 

1
4

0
0
 - 0 

1
2

0
0
 

 

 

 

 

 



38 

4.4. MARTFŰ 

Kategóriák Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési 

díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentésé

nek 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/nap) 

2023. XI.01-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens 

személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi 

térítési díj 

csökkentéséne

k lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási 

nap) 

2025. április 

1-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l 

Csak 

napközbeni 

tartózkodást 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a 

személyi térítési 

díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-

től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
5
. 

á
p

ri
li

s 
1
-t

ő
l Napközbeni 

tartózkodást és 

ott étkezést 

igénybe vevő 

demens személy 

esetében az 

intézményi 

térítési díjhoz 

képest a személyi 

térítési díj 

csökkentésének 

lehetséges 

mértéke 

(Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

T
ér

ít
és

i 
d

íj
 2

0
2
3
. 

X
I.

0
1
-t

ő
l 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 100 0 - 100 0 - 1600 0 - 100 0 - 0 

1
6
0
0
 - 0 

1
4
5
0
 

 

 

 

 

 

 

 



39 

4.5. BESENYSZÖG 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást igénybe 

vevő személy esetében az intézményi 

térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 20 0 - 20 0 

 

4.6. TISZASÜLY 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást igénybe 

vevő személy esetében az intézményi 

térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 20 0 - 20 0 

 

4.7. KŐTELEK 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást igénybe 

vevő személy esetében az intézményi 

térítési díjhoz képest a személyi 

térítési díj csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri 

el 

- 20 0 - 20 0 



40 

4.8. SZAJOL 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj2025. 

április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

400.000 Ft-ot nem éri el 

- 20 0 - 20 0 

4.9. ÚJSZÁSZ 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

-1415 0 - 1720 0 

4.10. ZAGYVARÉKAS 

Kategóriák Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj csökkentésének 

lehetséges mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

Térítési díj 

2025. április 1-től 

Csak napközbeni tartózkodást 

igénybe vevő személy esetében az 

intézményi térítési díjhoz képest a 

személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2023. XI.01-től 

Térítési díj 

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme a 

300.000 Ft-ot nem éri el 

-2195 0 - 1925 0 

 

 



41 

 

 

5. Hajléktalanok átmeneti szállása 

SZOLNOK 

Kategóriák az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap) 

2025. április 1-től 

az intézményi térítési díjhoz 

képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/ellátási nap)  

2023. XI.01-től 

kérelmező jövedelme 15.500 Ft/hó, vagy az alatti 0 0 

kérelmező jövedelme 15.501 - 28.500 Ft/hó közötti 300 300 

kérelmező jövedelme 28.501 – 57.000 Ft/hó közötti 550 550 

kérelmező jövedelme 57.001 – 85.500 Ft/hó közötti 1100 1100 

kérelmező jövedelme 85.501 - 114.000 Ft/hó közötti 1650 1650 

kérelmező jövedelme 114.001 – 142.500 Ft/hó közötti 2200 2200 

kérelmező jövedelme 142.501 – 171.000 Ft/hó közötti 2750 2750 

kérelmező jövedelme 171.001 – 199.500 Ft/hó közötti 3300 3300 

kérelmező jövedelme 199.501 - 228.000 Ft/hó közötti 3850 3850 

kérelmező jövedelme 228.001 – 256.500 Ft/hó közötti 4400 4400 

6. Fogyatékosok nappali intézménye 

6.1. Liget út 

a) A személyi térítési díj étkezéssel 2065 Ft/ellátási nap     - 1670 Ft/ellátási nap 

b) A személyi térítési díj étkezés nélkül 505 Ft/ellátási nap - 505 Ft/ellátási nap 

6.2. Vércse út 

a) A személyi térítési díj étkezéssel 2065 Ft/ellátási nap - 1670 Ft/ellátási nap 

b) A személyi térítési díj étkezés nélkül 505 Ft/ellátási nap – 505 Ft/ellátási nap






	Tárgy: a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai -, bölcsődei beiratkozási időpontjának meghatározása
	Tisztelt Képviselő-testület!
	Felelős:  Hegedűs István polgármester
	Tóth Ernőné intézményvezető
	Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Tiszavárkonyi Óvoda és Mini Bölcsőde  óvodai-, bölcsődei  beiratkozás  időpontját a fenti javaslat szerint jóváhagyni szíveskedjen.
	Tiszavárkony, 2025. január 28.
	Hegedűs István
	polgármester
	Tiszavárkony, 2025. január 30.
	Hegedűs István
	polgármester

